
Slepý rozpočet stavby Datum: 28.06.2019
 

Stavba : PS114-2019 Rekonstrukce wellness

Objednatel : IČO :
DIČ :

Zhotovitel : IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava 16 937 624 0 13 998 037 2 939 588 100,0

Celkem za stavbu 16 937 624 0 13 998 037 2 939 588 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %
Základ DPH 21 

%
DPH celkem %

01 1 Bourací práce 946 580 0 782 297 164 282 5,6
01 2 Architektonicko-stavební řešení 15 891 825 0 13 133 740 2 758 085 93,8
01 3 VRN 99 220 0 82 000 17 220 0,6
Celkem za stavbu 16 937 624 0 13 998 037 2 939 588 100,0

0,00
0,00

13 998 037,00
2 939 588,00

16 937 625

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 27



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Bourací práce JKSO 
Objekt SKP 
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
PS114-2019 Rekonstrukce wellness Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 781 136 0 0

Z PSV celkem 1 161

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 782 297

HZS 0

ZRN+HZS 782 297 Ostatní náklady neuvedené 0

782 297 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

782 297 Kč
164 282 Kč

0 Kč
0 Kč

946 579 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet : 1
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0002 Ostatní náklady 5 000 0 0 0 0
91 Ostatní práce na komunikaci 1 456 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 10 000 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 302 178 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 38 022 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 148 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 1 161 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 424 332 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 781 136 1 161 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Bourací práce

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 1
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 0002 Ostatní náklady

1 0002-1.RXX Kontrola nosné betonové stropní kce pro případnou sanaci soub 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 0002 Ostatní náklady 5 000,00
Díl: 91 Ostatní práce na komunikaci

2 919735122R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm m 9,10 160,00 1 456,00

9,10

Celkem za 91 Ostatní práce na komunikaci 1 456,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 94-001.RXX Pomocné lešení soub 1,00 10 000,00 10 000,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 10 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

4 962031143R00 Bourání příček tl. 100 mm m2 20,80 81,80 1 701,44

16,13

4,67

5 962031145R00 Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 150 mm m2 16,02 75,90 1 216,03

16,02

6 962036152R00 DMTZ SDVK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5mm m2 15,46 62,30 962,85

3,74

5,94

3,47

2,31

7 962036412R00 DMTZ předstěny na kovové kci m2 51,65 105,40 5 443,70

51,65

8 962036993R00 Přípl.za DMTZ vrstvy tep.izolace tl.100mm, příčky m2 51,65 21,50 1 110,43

51,65

9 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 115,50 108,00 12 474,00

115,50

10 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 380,72 69,50 26 460,21

24,70

15,20

10,20

12,50

3,65

3,40

5,85

11,00

27,48

19,75

245,80

1,20

11 965042121RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm m3 0,17 3 330,00 557,78

0,17

12 965042241R00 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 30,10 1 850,00 55 681,30

3,46

2,13

1,53

17,03

5,95

30,10

13 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel m2 301,15 130,00 39 149,50

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Bourací práce

m.č. 152:0,5+6,7+1,9

m.č. 253:10*3,3*3+5*3,3

(0,45+0,3+0,3)*3,3

(0,3+0,2+0,2)*3,3

m.č. 155:(5,06+3,01)*2*3,2

m.č. 155:(5,06+3,01)*2*3,2

m.č. 155:15,2*0,14

m.č. 156:24,7

m.č. 155:15,2

m.č. 154:10,2

m.č. 158:24,7+0,5*5,55

m.č. 165:0,3*1,4+2,6*0,3+2,45*1

m.č. 166:2,2+1,2*1

m.č. 171:3,9*1,5

m.č. 169:11

m.č. 157:2,9*0,65+1,9*0,7+1,4*2,9+1,6*2,7+0,5*1,8

m.č. 251+252+253 - odpočet skladby 105:(6,1+4,8+224,1-45,8)*0,09

skladba 105 - m.č. 253:(7,4*2,9+2,6*2,3+5,1*3,6)*0,13

Mezisoučet

m.č. 154:(3,4+2,45)*3,4-0,9*2,4-0,8*2

m.č. 252:1,9*3,3-0,8*2

m.č. 252:(1,835+0,52+2,5)*3,3

m.č. 154:0,7*3,4+0,4*3,4

m.č. 253:0,45*4*3,3

m.č. 152:9,3*1,1+2,5*1+1,3*1+2*1,2+0,8*0,45+1,75*0,55+2*2/2

m.č. 251+252+253:6,1+4,8+224,1+36*0,3

m.č. 246:1*1,2

m.č. 152:3,35*0,05

m,č, 156:24,7*0,14

m.č. 154:10,2*0,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 1
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Bourací práce

24,70

15,20

10,20

3,35

235,00

12,70

14 965049112RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm 
jednostranná výztuž svařovanou sítí m3 30,10 970,00 29 195,06

3,46

2,13

1,53

17,03

5,95

15 965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 106,86 30,80 3 291,29

20,86

86,00

16 965081712RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 3,35 82,50 276,38

3,35

17 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 291,80 74,80 21 826,64

24,70

15,20

10,20

241,70

18 968061125R00 Vyvěšení dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00 25,00 75,00

1,00

1,00

1,00

19 968072355R00 Vybourání kovových rámů oken zdvojených pl. 2 m2 m2 27,90 249,00 6 947,10

7,92

7,92

1,98

10,08

20 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,80 249,00 1 195,20

1,60

1,60

1,60

21 96-001.RXX Bourání stávajících lavic (PCI + keramický obklad) m3 5,52 1 239,00 6 834,32

3,73

1,10

0,25

0,44

22 96-002.RXX Demontáž podlahového topení m2 285,10 115,00 32 786,50

24,70

15,20

10,20

235,00

23 96-003.RXX Bourání vestavěného interiéru baru m 4,50 550,00 2 475,00

4,50

24 96-003.RXX Bourání stávajících lavic (dřevěné opláštění + ocelová kce) m3 2,16 1 190,00 2 576,11

m.č. 156:24,7

m.č. 251+252+253 - odpočet skladby 105:(6,1+4,8+224,1-45,8)*0,09

skladba 105 - m.č. 251+252+253:(7,4*2,9+2,6*2,3+5,1*3,6)*0,13

m.č. 246:5,7+5,7+1,1+0,6+1,46+1+3,2+3,1-1

m.č. 251,252,253:(19+14)*2+20

m.č. 155:15,2

4*1,65*1,2

1,65*1,2

m.č. 152:6,7*0,5

m.č. 154:10,2

m.č. 152:3,35

m.č. 251+252+253:6,1+4,8+224,1

m.č. 246:12,7

m.č. 156:24,7*0,14

m.č. 155:15,2*0,14

m.č. 154:10,2*0,15

4*2,1*1,2

m.č. 156:24,7

m.č. 155:15,2

m.č. 154:10,2

m.č. 246,253,251,252:12,7+,1+4,8+224,1

m.č. 156:1

m.č. 154:1

m.č. 252:1

vč.parapetů a vyvěšení křídel

2NP:4*1,65*1,2

1*0,35*0,7

0,7*0,7*0,9

m.č. 156:24,7

m.č. 155:15,2

m.č. 154:10,2

m.č. 251+252+253:6,1+4,8+224,1

m.č. 251:4,5

m.č. 156:0,8*2

m.č. 154:0,8*2

m.č. 252:0,8*2

m.č. 156:(2,8+4,1+4,2+2,7)*0,45*0,6

(2,8+4,1+4,2+2,7)*0,2*0,8/2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 1
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Bourací práce

2,16

25 96-004.RXX Demontáž ochlazovacího bazénku soub 1,00 2 500,00 2 500,00

1,00

26 96-005.RXX Bourání Kneip chodníku m3 4,50 1 785,00 8 032,50

4,50

27 96-006.RXX Bourání vybavení kabin soub 3,00 1 915,00 5 745,00

3,00

28 96-007.RXX Demontáž, uskladnění a zpětná montáž speciál. van kus 2,00 955,00 1 910,00
29 96-008.RXX Bourání vyhřívaných lehátek m3 3,56 1 736,00 6 187,10

3,56

30 96-009.RXX Bourání zvýšeného soklu m3 7,84 2 199,00 17 240,16

7,84

31 96-010.RXX Demontáž stávajících saun (dřevo) soub 1,00 3 500,00 3 500,00

1,00

32 96-011.RXX Demontáž výplní otvorů m2 30,36 159,00 4 827,24

30,36

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 302 177,84
Díl: 97 Prorážení otvorů
33 970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 0,50 2 075,80 1 037,90

0,50

34 970051100R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm m 1,00 2 683,60 2 683,60

1,00

35 971033251R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC kus 1,00 163,00 163,00

1,00

36 971033361R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.60cm, MVC kus 2,00 304,00 608,00

2,00

37 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel. m3 0,35 1 330,00 468,03

0,35

38 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 236,12 69,00 16 292,39

236,12

39 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 210,67 79,60 16 769,49

55,70

43,82

27,88

24,24

59,03

Celkem za 97 Prorážení otvorů 38 022,41
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
40 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,30 496,00 147,63

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 147,63
Díl: 713 Izolace tepelné
41 713100832R00 Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm m2 39,90 29,10 1 161,09

24,70

15,20

Celkem za 713 Izolace tepelné 1 161,09
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
42 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 185,00 468,00 86 579,53
43 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 185,00 212,90 39 386,29
44 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 514,98 9,20 32 337,82

m.č. 253:(4+5,2)*3,3

m.č. 253:0,25*2

m.č. 253:0,25*4

m.č.  155:1

m.č.  157:2

m.č. 156:0,345*0,3*3,4

m.č. 251,252,253 -80% z celkové 
plochy:((26,62+14,1)*2*3,3+0,5*4*3,3*4)*0,8

m.č. 155 :(2,71+2,71+3,6)*0,6*0,4

m.č. 253:1

m.č. 253:9*1*0,5

m.č. 253:3

m.č. 253:2,2*0,9*0,6*3

m.č. 253:11,2*1,4*0,5

m.č. 253:1

m.č. 156:24,7

m.č. 155:15,2

vč. očištění podkladní kce

m.č. 156:(5,26+4,165)*2*3,04-0,8*2

m.č. 155:(2,71+4,76)*2*3,04-0,8*2

m.č. 154:(2,45+2,1)*2*3,4-0,9*3,4

(2,8+2,45)*2*3,4-0,8*2*2-0,9*3,4-0,6*2-2*2
m.č. 251,252,253 -20% z celkové 
plochy:((26,62+14,1)*2*3,3+0,5*4*3,3*4)*0,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 1
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Bourací práce

45 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 185,00 298,00 55 129,70
46 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs t 185,00 1 140,00 210 898,85

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 424 332,19

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 2 Architektonicko-stavební řešení JKSO 
Objekt SKP 
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
PS114-2019 Rekonstrukce wellness Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 6 930 327 0 0

Z PSV celkem 3 959 260

R M práce celkem 2 244 152

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 13 133 740

HZS 0

ZRN+HZS 13 133 740 Ostatní náklady neuvedené 0

13 133 740 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

13 133 740 Kč
2 758 085 Kč

0 Kč
0 Kč

15 891 825 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet : 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 579 970 0 0 0 0
38 Kompletní konstrukce 4 368 459 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 33 114 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 74 030 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 46 035 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 124 763 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 209 055 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 53 085 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 27 515 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 675 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 5 533 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 59 029 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 360 958 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 1 180 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 13 801 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0 1 086 558 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 346 204 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 141 830 0 0 0
766-1 Interiér atypický 179 574 0 0 0 0
766-2 Interiér typizovaný 0 47 170 0 0 0
766-3 Interiér ostatní, doplňkový 0 17 390 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 70 357 0 0 0
767-1 Ochlazovací bazén - nerez kce 551 846 0 0 0 0
767-2 Kneipp - nerez kce 615 135 0 0 0 0
767-3 Studený bazén - technologie 0 119 148 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 672 468 0 0 0
781 Obklady keramické 0 893 507 0 0 0
782 Konstrukce z přírodního kamene 0 82 793 0 0 0
783 Nátěry 0 66 407 0 0 0
784 Malby 0 39 489 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 1 811 535 0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 432 617 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 509 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 6 930 327 3 959 260 0 2 244 152 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,05 4 280,00 211,86

0,05

2 311271175R00 Zdivo z tvárnic porobetonových tl. 20 cm m2 13,89 1 046,60 14 540,41

4,70

7,57

1,63

3 311271177R00 Zdivo z tvárnic porobetonových tl. 30 cm m2 3,20 1 468,30 4 704,43

3,20

4 311271178R00 Zdivo z tvárnic porobetonových tl. 37,5 cm m2 1,25 1 580,00 1 968,68

1,25

5 317146305R00 Překlad nenosný z porobetonu dl.1250, š.150 mm kus 6,00 812,70 4 876,20

5,00

1,00

6 319201316R00 Vyrovnání zdiva pod omítku cement maltou tl. 20 mm m2 186,65 208,90 38 991,14

44,12

-1,40

-4,20

3,10

41,62

1,81

2,18

3,29

7,27

11,94

14,95

14,95

41,84

9,52

41,97

6,16

15,64

10,08

12,56

7 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod omítku cement maltou tl. 30 mm m2 26,14 246,50 6 443,51

26,14

26,14

8 342241162R00 Příčky z cihel plných tl. 100 mm m2 7,67 691,00 5 296,52

7,38

0,29

9 342255020R00 Příčky z desek porobetonových tl. 5 cm m2 7,48 415,00 3 102,54

7,48

10 342255024RT1 Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm m2 138,19 609,00 84 160,15

24,77

0,20

110,08

-0,7*2

m.č. 
154:(0,8+0,85+0,1+1,15+2,1+0,2+0,9+3,1+0,24+0,35+0,35+0,35+1,25
+1,1+0,1+0,9+2,5)*2,7

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

1,65*0,2*0,15

1NP:2,5*3,56-2*2,1

2NP:(2+0,2)*3,44

1,3*1,25

-2*2,1

(2,1+2,1+2)*0,5

Mezisoučet

m.č. 258,259,263 - sokl:(2,675+2,975)*2*0,16

(4,125+2,675)*2*0,16

1NP:0,9*3,56

0,35*3,56

P/03:1+4

P/04:1

vč. ostění

(7,4+2,875)*2*0,16

Mezisoučet

m.č. 260:(1,95+0,95+1,95)*2,5-0,95*0,1*2

(1,85+1,95+1,65+0,85+0,2)*2,3

(2+2+1,65+0,85)*2,3

Mezisoučet

m.č. 263:(1,7+0,3+1,4)*2,8
(1,8*2,8)-1,65*2,25+(1,4+14,9+3,6+0,15+0,15+2,1)*2,3-6,35*0,65-
0,8*2,25-0,7*2,25*3

4,75*2,8-(0,95+0,8+0,8)*2,8

(5,6+1,1+0,1)*2,3

0,45*4*2,8*2

0,85*2,135+(1,05+0,1+1,2)*3,3+1,3*2,3

vč. ostění
m.č. 154:(1,75+0,3+1,35+1,85+1,1+1,6+1,05+0,3+0,45+0,45)*2,7-
0,7*2

Mezisoučet

m.č. 258,259:(5,25+1,25+7,4+2,675*4)*0,3

2NP:0,95*0,3

1NP:2,1*3,56

1NP:(3,1+1,35+0,9+0,15+0,85+1)*3,56-0,7*2

0,1*2
2NP:(1,1+1,05+2+2,5+0,85+1,95+1,95+7,7+3,4+3,4+2,45+3,35+2,15)
*3,44-0,7*2,25*3-0,8*2,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

1,01

2,14

11 342255028R00 Příčky z desek porobetonovych tl. 15 cm m2 90,77 836,00 75 883,05

17,82

10,08

70,12

-7,25

12 342261113RT3 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.150 mm desky 
impreg.tl. 12,5 mm, zesílený FeZn rošt m2 7,25 859,00 6 227,75

7,25

13 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
impreg. (green) tl. 12,5 mm, bez izolace m2 221,55 652,30 144 518,04

13,00

4,00

2,20

1,20

6,00

11,00

28,00

20,00

85,40

1,63

7,60

24,30

9,20

74,60

117,33

18,82

14 601016191R00 Penetrační nátěr stropů m2 2,88 25,50 73,44

2,88

15 3-001.RXX Podhled na zavěšenou ocel. konstr. desky cementovláknité tl. 
12,5 mm m2 99,08 1 078,60 106 867,69

16,80

62,72

8,59

10,97

16 3-002.RXX D+M revizní otvor v podhledu s odnimatelnými dvířk 300x300 
mm kus 1,00 850,00 850,00

1,00

17 3-003.RXX D+M revizní otvor v podhledu s odnimatelnými dvířk 500x500 
mm kus 1,00 1 110,00 1 110,00

1,00

18 3-004.RXX D+M revizní otvor v podhledu s odnimatelnými dvířk 400x400 
mm kus 1,00 956,00 956,00

1,3*0,78

1*2,135

2NP:1,65*1,2*9

2,1*1,2*4

(2,2+4,13+2,1+0,85+4,9+7,25)*3,44-0,8*2,25*2

-7,25*1

7,25*1

- nosný rošt FeZn systémově kotvený

- bandážováno

- přetmeleno

- přebroušeno

- kvalita Q3

m.č. 157:13

m.č. 165:4

m.č. 166:2,2

m.č. 165 a :1,2

m.č. 171:6

m.č. 169:11

m.č. 158:28

m.č. 152:20

Mezisoučet

m.č. 246:1,36*1,2

m.č. 253:7,6

m.č. 252:24,3

m.č. 252 - snížený kaslíky:0,4*1,6*5+(0,4+1,6)*2*0,3*5

m.č. 263:1,5*2,65+13,2*1,95+13,2*2,125+2,9*3,805+2,9*2

Mezisoučet

m.č. 157:1

skladba 124 - m.č. 263 část+262 :5,7*2,3+1,3*1,7+7*0,5

m.č. 254:2,4*1,2

- nosný rošt FeZn na rektifikovatekných závěsech

- spárováno

- bandážováno Q2, rohy přebandážovat jemnou perlinkou

- spárovací stěrková hmota na bázi cementu

- penetrace

m.č. 154:16,8

2NP:19+21+4,62+1,8+3,1+3,3+19,8*0,5

m.č. 251 - snížený kaslík:2,85*2,36+(2,85+0,26)*2*0,3

m.č. 261:3,94*2,2+2*0,5+1,3*1

m.č. 157:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

1,00

19 3-005.RXX Předstěna na syst. FeZn roštu desky cementovláknité tl. 12,5 
mm m2 41,16 1 342,00 55 230,68

0,57

40,59

20 3-006.RXX Akustická předstěna na FeZn roštu pro SDK příčky 2x 
sádrovláknitá deska, min. izolace, parozábrana m2 18,50 1 295,00 23 957,50

18,50

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 579 969,59
Díl: 38 Kompletní konstrukce
21 38-001.RXX D+M kompletní kce z EPS 100 - šablony lavic m3 7,07 15 500,00 109 640,80

1,00

0,89

0,79

0,97

0,63

1,44

1,35

22 38-002.RXX D+M Solná sauna - m.č. 155 soub 1,00 441 597,20 441 597,20

23 38-003.RXX D+M Horká pára - m.č. 156 soub 1,00 669 510,60 669 510,60

24 38-004.RXX D+M Solná parní kabina - m.č. 255 soub 1,00 462 611,60 462 611,60

m.č. 152:1

- nosný rošt FeZn 

- spárováno

- bandážováno 

- spárovací stěrková hmota na bázi cementu

m.č. 261:(3,85+2,3)*2*3,3

- nosný rošt FeZn 

- přebroušeno

m.č. 262 - demontovatelná:1,3*0,435

- akustická izolace

- vyplnění veškerých dutin izolací

- spárováno

- bandážováno 

- parozábrana, všechny prostupy přelepeny hliníkovou páskou

- 2x krycí deska sádrovláknitá

- spárovací stěrková hmota na bázi cementu

- přebroušeno

(2,65+1,36)*0,53*0,42

přímá lavice:4,375*1,345*0,135

m.č. 251 - skladba 149:18,5

rohová lavice:(2,65+1,36)*1,345*0,185

4,375*0,53*0,42

lavice pololeh:5,6*0,1*1,125

Rozsah prací:
Kompletní vestavba kabiny vč. celoskleněných dveří s AL zárubní (v=2,05m) na 3 závěsech, bezpečnostní sklo s 
povrchem "Satinato", 3ks lavic ve 2 úrovních (vč. nosné konstrukce na stavěcích nerezových nožkách), zádové opěrky 
nad všemi lavicemi, čelní demontovatelné zakrytí pod lavicemi, 2ks podhlavníků, kryt saunových kamen, dřevěné 
rošty na podlahu. Vnitřní obložení 2stěn a stropu drásané osikové dřevo. 2 vnitřní stěny kamenný obklad-štípaná 
břidlice. Vnitřní vybavení thermo osika. LED diodové osvětlení, teploměr, přesýpací hodiny. Dálková digitální regulace 
s rozvodnicí (kompatibilní se stávajícími kamny) a vzdálená regulace (m.č.159). Dopojení stávajícího solného 
generátoru a stávajících el. kamen. Detailněji viz  D.1.1-1, D.1.1-2 a D.1.4-5. Včetně dopravy, montáže, zprovoznění, 
zaregulování a revizní zprávy.

5,6*0,45*0,57

5,6*0,56*0,43

Rozsah prací:
Vestavba kabiny do stávajícího korpusu. Dodávka včetně podhledu (stropu) z EPS, vyzdívky příčky pro vyústění páry, 
vnitřní vodoinstalace a elektroinstalace. Jednotlivá souvrství viz skladby (obklady a dlažby - součást stavební části). 
Dodávka celoskleněných dveří s AL zárubní (v=2,05m) na 3 závěsech, bezpečnostní sklo s povrchem "Satinato". LED 
diodové osvětlení pod hranami lavic, úklidové světlo, bidetová sprcha pro oplach lavic (3ks). Detailněji viz  D.1.1-1, 
D.1.1-2 a D.1.4-5. Včetně dopravy, montáže, zprovoznění, zaregulování a revizní zprávy.

Rozsah prací:

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

25 38-005.RXX D+M Parní kabina - m. č. 256 soub 1,00 609 505,60 609 505,60

26 38-006.RXX D+M Aroma parní kabina - m.č. 257 soub 1,00 575 384,70 575 384,70

27 38-007.RXX D+M Keltská sauna - m. č. 258 - provedení " Cedr" soub 1,00 618 334,20 618 334,20

28 38-008.RXX D+M Finská sauna - m. č. 259 - provedení "Osika" soub 1,00 620 819,10 620 819,10

29 38-009.RXX D+M Zážitková sprcha - m. č. 260 soub 2,00 74 408,40 148 816,80

30 38-010.RXX D+M Ledovač - m.č. 261 soub 1,00 112 238,50 112 238,50

Celkem za 38 Kompletní konstrukce 4 368 459,10
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Kompletní vestavba kabiny do nově vyzděného korpusu. Dodávka včetně stropu (podhledu z EPS), lavic z EPS 
korpusu, vnitřní vodoinstalace a elektroinstalace. Jednotlivá souvrství viz skladby (obklady a dlažby - součást stavební 
části). Dodávka celoskleněných dveří s AL zárubní (v=2,3m, na 3 závěsech, bezpeč. sklo s povrchem "Satinato"). 
LED diodové osvětlení pod hranami lavic, úklidové světlo, bidetová sprcha pro oplach lavic (1ks). Dopojení stávajícího 
vyvíječe páry a nová dálková digitální regulace s rozvodnicí (kompatibilní se stávajícím vyvíječem) a vzdálená 
regulace (recepce, m.č.250). Nově dodat zařízení pro dávkování solného roztoku do parní kabiny. Detailněji viz  D.1.1-
1, D.1.1-2 a D.1.4-5. Včetně dopravy, montáže, zprovoznění, zaregulování a revizní zprávy.

Rozsah prací:
Kompletní vestavba kabiny do nově vyzděného korpusu. Dodávka včetně stropu (podhledu z EPS), lavic z EPS 
korpusu, vnitřní vodoinstalace, elektroinstalace a parního vedení s vyústěním a skleněným krytem. Jednotlivá 
souvrství viz skladby (obklady a dlažby - součást stavební části). Dodávka celoskleněných dveří s AL zárubní 
(v=2,3m, na 3 závěsech, bezpeč. sklo s povrchem "Satinato"). LED diodové osvětlení pod hranami lavic, úklidové 
světlo, bidetová sprcha pro oplach lavic (2ks). Dopojení stávajícího vyvíječe páry a nová dálková digitální regulace s 
rozvodnicí (kompatibilní se stávajícím vyvíječem) a vzdálená regulace (recepce, m.č.250). Nově dodat dávkování 
esencí do parní kabiny. Detailněji viz  D.1.1-1, D.1.1-2 a D.1.4-5. Včetně dopravy, montáže, zprovoznění, zaregulování 
a revizní zprávy.

Rozsah prací:
Kompletní vestavba kabiny do nově vyzděného korpusu. Dodávka včetně stropu (podhledu z EPS), lavic z EPS 
korpusu, vnitřní vodoinstalace, elektroinstalace a parního vedení s vyústěním a skleněným krytem. Jednotlivá 
souvrství viz skladby (obklady a dlažby - součást stavební části). Dodávka celoskleněných dveří s AL zárubní 
(v=2,3m, na 3 závěsech, bezpeč. sklo s povrchem "Satinato"). LED diodové osvětlení pod hranami lavic, úklidové 
světlo, bidetová sprcha pro oplach lavic (2ks). Dopojení stávajícího vyvíječe páry a nová dálková digitální regulace s 
rozvodnicí (kompatibilní se stávajícím vyvíječem) a vzdálená regulace (recepce, m.č.250). Nově dodat dávkování 
esencí do parní kabiny. Detailněji viz  D.1.1-1, D.1.1-2 a D.1.4-5. Včetně dopravy, montáže, zprovoznění, zaregulování 
a revizní zprávy.

Rozsah prací:
Kompletní samonosná kabina vč. celoskleněných dveří s AL zárubní (v=2,3m, na 3 závěsech, bezpeč. sklo s 
povrchem "Satinato"), 4ks lavic ve 2 úrovních (vč. nosné konstrukce na stavěcích nerezových nožkách), zádové 
opěrky nad všemi lavicemi, čelní demontovatelné zakrytí pod lavicemi, 3ks podhlavníků, kryt saunových kamen, 
dřevěné rošty na podlahu. Vnitřní obložení stěn a stropu cedrem, za kamny obklad ze solných bloků. Vnitřní vybavení 
abachi. Venkovní obložení z thermo osiky kartáčované, s napouštěcím olejem. LED diodové osvětlení, teploměr, 
vlhkoměr a přesýpací hodiny. Celonerezová el. saunová kamna s výkonem 12kW, automat. dopouštění vody, 
dálkovou digitální regulací s rozvodnicí a vzdálenou regulací (recepce, m.č.250). Mtž a el. dopojení stávajícího 
solného panelu. Detailněji viz  D.1.1-1, D.1.1-2 a D.1.4-5. Včetně dopravy, montáže, zprovoznění, zaregulování a 
revizní zprávy.

Rozsah prací:
Kompletní samonosná kabina vč. celoskleněných dveří s AL zárubní (v=2,3m, na 3 závěsech, bezpeč. sklo s 
povrchem "Satinato"), 5ks lavic ve 3 úrovních (vč. nosné konstrukce na stavěcích nerezových nožkách), zádové 
opěrky nad všemi lavicemi, čelní demontovatelné zakrytí pod lavicemi, 4ks podhlavníků, kryt saunových kamen, 
dřevěné rošty na podlahu. Vnitřní obložení stěn a stropu osika, za kamny keramický obklad dle Designmanuálu. 
Vnitřní vybavení thermo osika. Venkovní obložení z thermo osiky kartáčované, s napouštěcím olejem. Rohové 
saunové osvětlení, teploměr a přesýpací hodiny. Celonerezová el. saunová kamna s výkonem 21kW, automat. 
dopouštěním vody, dálkovou digitální regulací s rozvodnicí a vzdálenou regulací (recepce, m.č.250). Mtž a el. dopojení 
stávajícího solného panelu. Detailněji viz  D.1.1-1, D.1.1-2 a D.1.4-5. Včetně dopravy, montáže, zprovoznění, 
zaregulování a revizní zprávy.

2x tryska tropický déšť, 2x tryska studená mlha, 3x boční masážní tryska, barevné osvětlení, řídící jednotka vč. 
elektroventilů a termoventilů, automatické dotykové ovládání na černém skle, piktogramy dle instalovaných funkcí. 
Montáž, zprovoznění, zaregulování a revizní zpráva. Detailněji viz  D.1.1-1, D.1.1-2 a D.1.4-5.

Výrobník šupinkového ledu se závěsnou oc. k-cí žárově zinkovanou, nerezový svod ledu s osvětlením (d=70mm, 
šikmé seříznutí). Montáž, zaregulování (seřízení, vč. sklonu výústku ke kamenným policím, nastavení provozních 
teplot apod.), revizní zpráva. Detailněji viz  D.1.1-1, D.1.1-2 a D.1.4-5.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

31 430320030RAC Schodišťová konstrukce ŽB beton C 16/20 bednění, výztuž 
150 kg/m3 m3 0,64 43 450,00 27 964,42

0,20

0,06

0,38

32 4-001.RXX Zaslepení (zabetonování C16/20) stávajících prostupů po 
rušených TZB rozvodech soub 1,00 5 150,00 5 150,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 33 114,42
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
33 601011144RT3 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 2,88 256,90 739,87

2,88

34 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 202,19 279,30 56 471,25

48,06

55,96

25,83

39,29

169,14

15,47

9,52

8,05

35 612473185R00 Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn m2 202,19 22,90 4 630,12
36 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 54,17 225,00 12 189,20

13,31

11,77

10,60

18,50

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 74 030,43
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
37 622311137RT3 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.200 mm s omítkou 

silikonovou probarvenou m2 27,90 1 650,00 46 035,00

17,82

10,08

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 46 035,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
38 631312411R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 8/10 m3 9,21 3 275,00 30 147,03

0,99

0,35

0,67

7,20

39 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 16,60 3 540,10 58 754,33

1,73

0,60

1,18

2,85

3,5*2,3

vč. napojení rohů a koutů mikrobandáží

vč. kotvení výztuže schodiště na chemické kotvy 6x M12

0,95*1,05*0,2

0,95*0,25*0,25

1,6*0,95*0,175+0,2*0,25*0,95*5/2

m.č. 263:2,3*2,3+4,28*2,8-0,8*2,25

(1,7+0,3+1,4)*2,8

m.č. 254:(1,3+2,45)*2*3,3-1,65*0,9+2,562

m.č. 253:(2,15+3,75)*2*3,3-0,8*2,25-1,65*0,9*2+2,562*2

Mezisoučet

m.č. 156:24,7*0,04

m.č. 155:8,63*0,04

m.č. 254:2,4*1,2

vč. ostění

m.č. 251:(3,96+4,9)*2*2,8-1,65*2,25-1,65*0,9*2+5,13

m.č. 252:(7,25+3,35)*2*2,8-0,8*2-0,8*2,25

lavice polopeh:5,6*(0,45+0,05+0,05+0,61+0,3+0,3+0,3+0,1)*1,1
lavice 
rohová:((2,65+2,1)*(0,39+0,05+0,075+0,53+0,9+0,1)+0,445*0,7*2+0,9
*0,2*2)*1,1
lavice 
přímá:(4,375*(0,38+0,05+0,075+0,53+0,9+0,05)+0,66*0,45*2+0,9*0,2*
2)*1,1

m.č. 251 - skladba 149:18,5

vč. systémových lišt

2NP - 147,148:1,65*1,2*9

2,1*1,2*4

v případě nesoudržného podkladu

m.č. 154:16,8*0,04

skladba 104 - m.č. 251,252,254,263,253,262,260:180*0,04

m.č. 156:24,7*0,07

m.č. 258+259+255+256+257:(8+11,04+4,9+8,33+8,5)*0,07

m.č. 155:8,63*0,07

m.č. 154:16,8*0,07

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

9,00

1,23

40 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 15,36 802,20 12 324,20

1,73

0,60

1,18

2,85

9,00

41 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 6,36 244,00 1 552,57

1,73

0,60

1,18

2,85

42 631319181R00 Příplatek za sklon mazaniny  tl. 5 - 8 cm m3 15,36 100,00 1 536,30

1,73

0,60

1,18

2,85

9,00

43 631361921RT3 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  5,0, oka 
200/200 mm t 0,18 31 368,70 5 489,52

0,05

0,02

0,03

0,08

44 632411110RT2 Samonivelační stěrka,ruč.zpracování tl.10 mm samonivelační 
polymercementová stěrka m2 27,25 496,10 13 518,73

10,05

12,70

4,50

45 61-001.RXX Zhotovení betonového prahu 200x100 mm m 15,00 96,00 1 440,00

15,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 124 762,68
Díl: 64 Výplně otvorů
46 64-001.RXX Nástřik stávajícího křídla a zárubně 600/1970 mm kus 1,00 1 850,00 1 850,00

1,00

47 64-002.RXX D+M vnitřní dveře celoplošně prosklené 1650x2300 mm kus 1,00 41 745,00 41 745,00

1,00

48 64-003.RXX D+M sestava vnitřních skleněných dveří dveře 900x2300 mm, 
fixní část 6350x650 mm kus 1,00 54 150,00 54 150,00

1,00

49 64-004.RXX D+M vnitřní dveře dřevěné vč. zárubně bezfalcové 800x2250 
mm vč. madla kus 1,00 14 250,00 14 250,00

1,00

50 64-005.RXX D+M vnitřní dveře dřevěné vč. zárubně bezfalcové 800x2250 
mm vč. madla, samozavírače kus 1,00 15 980,00 15 980,00

1,00

m.č. 251,252,254,263,253,262,260:180*0,05

m.č. 261, 263 - kneip chodník:(9,1+7,35)*0,075

m.č. 156:24,7*0,07

m.č. 155:8,63*0,07

m.č. 154:16,8*0,07

m.č. 258+259+255+256+257:(8+11,04+4,9+8,33+8,5)*0,07

m.č. 251,252,254,263,253,262,260:180*0,05

m.č. 156:24,7*0,07

m.č. 155:8,63*0,07

m.č. 154:16,8*0,07

m.č. 258+259+255+256+257:(8+11,04+4,9+8,33+8,5)*0,07

m.č. 156:24,7*0,07

m.č. 155:8,63*0,07

m.č. 154:16,8*0,07

m.č. 258+259+255+256+257:(8+11,04+4,9+8,33+8,5)*0,07

m.č. 251,252,254,263,253,262,260:180*0,05

m.č. 156:24,7*1,25*1,54/1000

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

T/22:1

m.č. 155:8,63*1,25*1,54/1000

m.č. 154:16,8*1,25*1,54/1000

m.č. 258+259+255+256+257:(8+11,04+4,9+8,33+8,5)*1,25*1,54/1000

m.č. 152, 0-50 mm: 3,35*3

m.č. 246, 0-20 mm:12,7

střecha - skladba 161, 0-30 mm:1,5*1,5*2

V případě nesoudržnosti podkladu.

1NP:15

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

T/11:1

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

T/21:1

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

T/23:1

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

T/25:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

51 64-006.RXX D+M vnitřní skleněná zástěna fixní 1100 x 2300 mm kus 1,00 20 650,00 20 650,00

1,00

52 64-007.RXX D+M vnitřní skleněná mezistěna fixní 850x1900 mm vč. 
kotevní kce kus 2,00 13 160,00 26 320,00

2,00

53 64-008.RXX D+M světlovod průměr 800 mm kus 1,00 32 800,00 32 800,00

1,00

54 64-009.RXX D+M revizní dvířka 400x700 mm pro přístup k ledovači + 
výustek VZT kus 1,00 1 310,00 1 310,00

Celkem za 64 Výplně otvorů 209 055,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
55 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 255,00 42,00 10 710,00

255,00

56 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 255,00 27,00 6 885,00
57 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 255,00 21,00 5 355,00
58 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 407,23 74,00 30 135,02

170,23

237,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 53 085,02
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
59 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 470,23 41,50 19 514,55
60 95-001.RXX Zakrývání podlah, kcí, předmětů, oken, aj... soub 1,00 8 000,00 8 000,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 27 514,55
Díl: 96 Bourání konstrukcí
61 96-001.RXX Odstranění části střešního souvrství m3 0,68 1 000,00 675,00

0,68

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 675,00
Díl: 97 Prorážení otvorů
62 970051300R0X Vrtání jádrové do ŽB do D 400 mm m 0,50 9 091,10 4 545,55
63 971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2 kus 3,00 223,00 669,00
64 974031165R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm m 1,65 193,00 318,45

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

T/26:1

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

T/27:2

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Cena zahrnuje:

- kruhový, systémový světlovod s krycí čočkou z PMMA pr. 800 mm, provedení s tepelně izolačním límcem

- spodní difuzor krytý akrylovým prizmatickým sklem - osazeno parotěsně

- materiál hliník, pohledové částí shodné s podhledem
- provedení vč. nadstavbového tubusu a napojení na souvrství střešního pláště vč. hydroizolace. Kotvení pomocí 
ocelového zatepleného rámu

T/24:1

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

1,5*1,5*0,3

Typový výrobek ( Al rám, přimknutí na čtyřhran, výplň cementovláknitá deska s povtchobou úpravou mozaikou)

(8+10+12)*8,5

1NP:20+16,8+8,63+24,7+23,9+24,7+12,3+12,3+2,2+11+13,7

2NP:12,7+18,3+24,2+7+3,2+4,9+8,3+8,3+7,6+9,8+8,8+8,7+3+112,2

Provedení dočasných ochranných vrstev např. folií, textilií apod osazených finálních prvků nabo povrchů proti 
poškození provozem stavby a pohybem pracujících.

- elastek 40 speciál dekor

- modifikovaný asfaltový pás

- XPS 180 mm

- asfaltový pás

- penetrační nátěr

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

Celkem za 97 Prorážení otvorů 5 533,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
65 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 119,01 496,00 59 029,38

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 59 029,38
Díl: 711 Izolace proti vodě
66 711210020RA0 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč. těsnícího pásu 

podlaha / stěna m2 692,82 521,00 360 958,18

16,80

3,35

67,76

12,70

176,70

277,31

3,62

4,35

6,58

14,54

11,94

14,95

14,95

41,84

9,52

41,97

6,16

15,64

10,08

12,56

95,92

40,59

40,59

33,33

38,90

72,23

19,58

39,98

25,96

85,52

24,19

21,39

19,28

64,86

Celkem za 711 Izolace proti vodě 360 958,18
Díl: 712 Živičné krytiny
67 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - 

včetně dodávky ALP m2 2,25 8,50 19,13

2,25

68 712341559RY5 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1x SBS asf. 
pás se sklen. vl., 1x asf. pás s posyp m2 2,25 87,00 195,75

2,25

Mezisoučet

m.č. 154 - pod obklad:41,618+26,14

m.č. 246 - pod dlažbu:12,7

m.č. 251,252,254,263,253,262,260 - pod dlažbu:176,7

m.č. 258,259,263 - sokl:(2,675+2,975)*2*0,16*2

(4,125+2,675)*2*0,16*2

(7,4+2,875)*2*0,16*2

m.č. 154 - pod dlažbu:16,8

m.č. 152 - pod dlažbu:3,35

Mezisoučet

m.č. 260:(1,95+0,95+1,95)*2,5-0,95*0,1*2

(1,85+1,95+1,65+0,85+0,2)*2,3

(2+2+1,65+0,85)*2,3

Mezisoučet

m.č. 263:(1,7+0,3+1,4)*2,8
(1,8*2,8)-1,65*2,25+(1,4+14,9+3,6+0,15+0,15+2,1)*2,3-6,35*0,65-
0,8*2,25-0,7*2,25*3

4,75*2,8-(0,95+0,8+0,8)*2,8

(5,6+1,1+0,1)*2,3

0,45*4*2,8*2

0,85*2,135+(1,05+0,1+1,2)*3,3+1,3*2,3

Mezisoučet

m.č. 261:(3,85+2,3)*2*3,3

Mezisoučet

m.č. 155+156 - pod dlažbu:8,63+24,7

m.č. 255+256+257+258+259 - pod dlažbu:4,9+8,3+8,3+7,6+9,8

Mezisoučet

m.č. 255,256,257 - stěny:(2,45+2)*2*2,2

(2,45*3,4)*2*2,4

(2,5+3,4)*2*2,2

Mezisoučet

lavice polopeh:5,6*(0,45+0,05+0,05+0,61+0,3+0,3+0,3+0,1)*2
lavice 
rohová:((2,65+2,1)*(0,39+0,05+0,075+0,53+0,9+0,1)+0,445*0,7*2+0,9
*0,2*2)*2
lavice 
přímá:(4,375*(0,38+0,05+0,075+0,53+0,9+0,05)+0,66*0,45*2+0,9*0,2*
2)*2

Mezisoučet

střecha - skladba 161:1,5*1,5

střecha - skladba 161:1,5*1,5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

69 712351111RT2 Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem včetně 
pásu  s hliníkovou vložkou m2 2,25 415,00 933,75

2,25

70 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 11,49 2,71 31,13

Celkem za 712 Živičné krytiny 1 179,75
Díl: 713 Izolace tepelné
71 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 90,90 18,90 1 718,01

24,70

8,63

16,80

40,77

72 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 1,07 134,00 143,11

1,07

73 713141323R00 Izolace tepelná střech do tl.200 mm,2vrstvy,kotvy m2 2,25 215,00 483,75

2,25

74 28375705 Deska izolační stabilizov. EPS 150  S m3 5,37 1 920,00 10 309,25

1,26

0,44

0,34

3,33

75 28375766.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 S m3 0,41 1 550,00 640,31

0,41

76 63140104 Deska minerální tl. 100 mm m2 1,09 245,00 266,90

1,09

77 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 135,58 1,77 239,98

Celkem za 713 Izolace tepelné 13 801,31
Díl: 720 Zdravotechnická instalace
78 720-001.RXX Zdravotechnika viz samostatný položkový rozpočet soub 1,00 1 086 558,00 1 086 558,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 1 086 558,00
Díl: 730 Ústřední vytápění
79 730-001.RXX Vytápění viz samostatný položkový rozpočet soub 1,00 346 204,00 346 204,00

Celkem za 730 Ústřední vytápění 346 204,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
80 766-001.RXX D+M dřevěný obklad osika thermowood m2 42,20 2 385,00 100 647,00

42,20

81 766-002.RXX D+M mechový obraz m2 3,97 2 930,00 11 641,48

2,58

1,39

82 766-003.RXX D+M dekorace - umělé květiny břečťan + korálová tráva m2 10,00 2 850,00 28 500,00

10,00

83 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1 407,79 0,74 1 041,77

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 141 830,24
Díl: 766-1 Interiér atypický
84 766-1-001.RXX D+M ATYPICKÉ PRVKY INTERIÉRU - A1 soub 1,00 47 100,00 47 100,00

m.č. 156 -tl. 50 mm:24,7*0,05*1,02

m.č. 155 - tl. 50 mm:8,63*0,05*1,02

střecha - skladba 161:1,5*1,5

m.č. 154 - tl. 20 mm:16,8*0,02*1,02
m.č. 258+259+255+256+257 - tl. 80 
mm:(8+11,04+4,9+8,33+8,5)*0,08*1,02

střecha - skladba 161 - tl. 180 mm:1,5*1,5*0,18*1,02

m.č. 156:0,3*3,56*1,02

m.č. 156:24,7

m.č. 155:8,63

m.č. 154:16,8

m.č. 258+259+255+256+257:8+11,04+4,9+8,33+8,5

m.č. 156:0,3*3,56

střecha - skladba 161:1,5*1,5

dřevěný obklad - osika thermowood kartáčovaná, olejovaná, š.prkna 90 mm, kladení vodorovně a vazba STP (STS)

P12:42,2

Dekorace - mechový obraz v rámu. Přírodní mech použitý v dekoraci je mumifikován(stabilizován) což je moderní 
biologicky odbouratelná technologie úpravy, která umožni prodloužit živý vzhled na několik let bez zavlažování.  Rám  
hliníkový v RAL 7016

P13:2,58*1

2,58*0,54

Umělé květiny - břečťan a korálová tráva, délka svazku vždy min. 90 cm, vysoce zalistěné( svazek min. 500listů), 
Aplikace v linii - do nerezové lišty, min. 4 rostliny na 1bm. Instalace u stěny nebo svisle v prostoru. U kneipp.chodníku 
instalovat min. 3 ks délky 150 cm.

P18:10

A1= PULT RECEPCE (HLAVNÍ SESTAVA) 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

85 766-1-002.RXX D+M ATYPICKÉ PRVKY INTERIÉRU - A2 soub 1,00 39 050,00 39 050,00

86 766-1-003.RXX D+M ATYPICKÉ PRVKY INTERIÉRU - A3 soub 1,00 44 450,00 44 450,00

87 766-1-004.RXX D+M ATYPICKÉ PRVKY INTERIÉRU - A4 kus 4,00 1 573,00 6 292,00

88 766-1-005.RXX D+M ATYPICKÉ PRVKY INTERIÉRU - A5 kus 2,00 2 889,00 5 778,00

89 766-1-006.RXX D+M ATYPICKÉ PRVKY INTERIÉRU - A6 soub 1,00 28 154,00 28 154,00

90 766-1-007.RXX D+M ATYPICKÉ PRVKY INTERIÉRU - A7 kus 10,00 875,00 8 750,00

Celkem za 766-1 Interiér atypický 179 574,00
Díl: 766-2 Interiér typizovaný
91 766-2-001.RXX TYPIZOVANÉ PRVKY INTERIÉRU - I1 kus 12,00 1 810,00 21 720,00

92 766-2-002.RXX TYPIZOVANÉ PRVKY INTERIÉRU - I2 kus 6,00 3 640,00 21 840,00

93 766-2-003.RXX TYPIZOVANÉ PRVKY INTERIÉRU - I3 kus 2,00 1 805,00 3 610,00

Celkem za 766-2 Interiér typizovaný 47 170,00
Díl: 766-3 Interiér ostatní, doplňkový
94 766-3-001.RXX OSTATNÍ PRVKY INTERIÉRU A DOPLŇKY  - 02 kus 2,00 2 740,00 5 480,00

95 766-3-002.RXX OSTATNÍ PRVKY INTERIÉRU A DOPLŇKY  - 06 kus 50,00 199,00 9 950,00

96 766-3-003.RXX OSTATNÍ PRVKY INTERIÉRU A DOPLŇKY  - 07 kus 1,00 1 960,00 1 960,00

Celkem za 766-3 Interiér ostatní, doplňkový 17 390,00

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle výkresu D.1.1-218 + DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221

A4= POLICE V ODPOČÍVÁRNĚ

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle výkresu D.1.1-216 + DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221

A2= PULT RECEPCE (VEDLEJŠÍ SESTAVA)

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle výkresu D.1.1-217 + DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221

A3= ÚLOŽNÁ SESTAVA U RECEPCE

KOVOVÝ RÁM, PRYSKYŘICE. BARVA BÉŽOVÁ. 

I3= BAR. ŽIDLE NIŽŠÍ (440 x 510 x VÝŠKA SEDU 650 x VÝŠKA CELKOVÁ 950 mm)

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle výkresu D.1.1-219 + DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221

A5= ÚLOŽNÁ SESTAVA U HYDROMASÁŽÍ

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle výkresu D.1.1-219 + DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221

A6= ÚLOŽNÁ SESTAVA U RELAXACE

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle výkresu D.1.1-220 + DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221

A7= POLIČKA NA BRÝLE

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle výkresu D.1.1-219 + DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221

I1= KŘESLO (450 x 540 x 810 mm)

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221

VYROBENO Z RECYKLOVANÉHO POLYPROPYLENU. BARVA BÉŽOVÁ. 

I2= STŮL (700 x 700 x 740 mm)

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221

VYROBENO Z RECYKLOVANÉHO POLYPROPYLENU. BARVA BÉŽOVÁ. 

O2= PODSTAVNÁ LEDNICE BEZ VÝPARNÍKU (84.5x50.1×54cm)

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221
Malá podstavná lednice monoklimatická (bez výparníku), energetická  třída A+, 112l, 84.5x50.1×54cm, 3 skleněné 
police, LED osvětlení, 1 kompresor, hlučnost max. 39 dB, bílé provedení.

O6= DVOJHÁČEK  (55x55x50mm)

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221
Háček dvojitý-broušená nerez. Instalace lepením. Lepidlo typu Mamut apod. Na háčky nalepit čísla  1 - 4 ( černé 
písmo vel.8 mm - na průhledné nálepce) 

O7 = HODINY  (d = 400 mm, tl.40mm)

ROZMĚRY A SPECIFIKACE dle DESIGN MANUÁLU D.1.1 -221
Nástěnné hodiny, 40 cm, hranaté, bílé. Hodiny opatřeny sekundovou ručičkou s plynulým tichým posuvem. Hodiny 
pohání quartzový hodinový strojek napájený AA 1,5 V baterií, která není součástí balení. Tloušťka ciferníku: 0,5 cm. 
Výška indexů na ciferníku: 1,5 cm. Délka indexů: 6,5 cm. Materiál ručiček a sekundovky: chromovaný kov. Materiál 
hodin: lakované MDF. Materiál indexů (číselníků): matný kov.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
97 767-001.RXX D+M čelní vývod vzduchotechniky a páry atypický výrobek z 

nerezu kus 1,00 7 210,00 7 210,00

1,00

98 767-002.RXX D+M trojstranný vývod vzduchu a páry atypický výrobek z 
nerezu kus 1,00 14 520,00 14 520,00

1,00

99 767-003.RXX D+M oc. úhelník pro osazení kamenné desky L 200/100/5, dl. 
500 mm kg 5,57 94,00 523,11

5,57

100 767-004.RXX D+M oc. úhelník překlad 2x50/30/3 dl. 700 mm kg 6,99 94,00 656,68

6,99

101 767-005.RXX D+M ocelových překladů vč. kotvení na chem.kotvu kg 86,70 94,00 8 149,80

39,60

12,10

35,00

102 767-006.RXX D+M revizní dvířka stěnová do SDK vč. výmalby kus 4,00 750,00 3 000,00

103 767-007.RXX D+M revizní dvířka stěnová do porob. vč. ker. obkl kus 1,00 1 415,00 1 415,00

104 767-008.RXX D+M revizní dvířka pohledová 400x400 a 600x400 mm vč, 
povrchové úpravy kus 21,00 1 380,00 28 980,00

105 767-009.RXX D+M informační tabulka 210x150 mm plexi v rámčku vč. 
kotvení - označení a popis míst kus 10,00 485,00 4 850,00

10,00

106 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 779,54 1,35 1 052,38

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 70 356,98
Díl: 767-1 Ochlazovací bazén - nerez kce
107 767-1-001.RX Těleso bazénu včetně protiskluz. dna, přeliv. Žlábku z jedné 

strany bazénu, vč. Napojení na okol kpl 1,00 409 400,00 409 400,00
108 767-1-002.RX Nerezové vstupní schodiště včetně broušeného nerez. 

zábradlí, 6stupňů, šířka 650mm kpl 1,00 70 725,00 70 725,00
109 767-1-003.RX Vstupní madlo nerez, povrchová úprava brus ks 1,00 7 475,00 7 475,00
110 767-1-004.RX Odtok z přelivného žlábku ks 1,00 4 370,00 4 370,00
111 767-1-005.RX Tlumič hluku pro odtok ze žlábku ks 1,00 5 980,00 5 980,00
112 767-1-006.RX Roštnice, přímá, šedá RAL 7000 245mm, materiál MOSTEN 

GB 105 m 2,20 1 587,00 3 491,40
113 767-1-007.RX Dnová tryska/výpust ks 1,00 9 315,00 9 315,00
114 767-1-008.RX Osvětlení 18LED bílé, 12-24V DC, vč. Transformátoru ks 1,00 39 433,50 39 433,50
115 767-1-009.RX Piktogramy ks 2,00 828,00 1 656,00

Celkem za 767-1 Ochlazovací bazén - nerez kce 551 845,90
Díl: 767-2 Kneipp - nerez kce
116 767-2-001.RX Těleso bazénu včetně protiskluz. dna, vtokových trysek, 

přepadů a čelního krycího plechu a oplecho kpl 1,00 332 350,00 332 350,00
117 767-2-002.RX Nerezové vstupní schodiště 3stupně kpl 2,00 32 545,00 65 090,00
118 767-2-003.RX Reflexologická kamenná deska ks 3,00 29 555,00 88 665,00
119 767-2-004.RX Zábradlí po celém obvodu, povrchová úprava brus m 15,00 4 772,50 71 587,50
120 767-2-005.RX Osvětlení 3LED červené, 12-24V DC, vč. Transformátoru ks 1,00 19 147,50 19 147,50

Z/01:1

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Z/02:1

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

11,13*0,5

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

4,99*0,7*2

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

P/02:2*1,8*10*1,1

P/01:2*1,1*5*1,1

P/05:35

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Z/03:8+2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

121 767-2-006.RX Osvětlení 3LED modré, 12-24V DC, vč. Transformátoru ks 2,00 19 147,50 38 295,00

Celkem za 767-2 Kneipp - nerez kce 615 135,00
Díl: 767-3 Studený bazén - technologie
122 767-3-001.RX Kulový ventil PP DN 50  - napuštění ochlazovacího bazénu ks 1,00 1 667,50 1 667,50
123 767-3-002.RX Kulový ventil PP DN16 - dopouštění ochlazovacího bazénu ks 1,00 437,00 437,00
124 767-3-003.RX Směšovací ventil teplé vody DN25  - Kneipp ks 1,00 2 990,00 2 990,00
125 767-3-004.RX Servoventil vypouštění DN50 - ochlazovacího bazénu ks 1,00 12 322,30 12 322,30
126 767-3-005.RX Servoventil vypouštění DN50 - Kneipp ks 2,00 12 322,30 24 644,60
127 767-3-006.RX Servoventil napouštění DN25 - Kneipp ks 2,00 9 487,50 18 975,00
128 767-3-007.RX Trubní rozvody PVC d110, PN10, vč. Fittingů m 5,00 362,30 1 811,50
129 767-3-008.RX Trubní rozvody PE d63, PN16, vč. Fittingů m 19,00 257,60 4 894,40
130 767-3-009.RX Trubní rozvody PE d32, PN16, vč. Fittingů m 20,00 189,80 3 796,00
131 767-3-010.RX Elektroinstalace (inastalační materiál a rozvaděč) kpl 1,00 27 600,00 27 600,00
132 767-3-011.RX Ovládání vypouštěcího ventilu a světla ochlazovacího bazénu  

v M253 kpl 1,00 4 370,00 4 370,00
133 767-3-012.RX Ovládání vypouštění, napouštění + světlo Kneipp v M253 kpl 1,00 4 370,00 4 370,00
134 767-3-013.RX Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy kpl 1,00 11 270,00 11 270,00

Celkem za 767-3 Studený bazén - technologie 119 148,30
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
135 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm flexibilní 

lepidlo m 94,60 85,00 8 041,00

51,20

43,40

136 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 94,60 14,00 1 324,40

51,20

43,40

137 771575118R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm flexicibilní 
lepidlo m2 207,88 604,00 125 559,52

129,05

33,19

45,64

138 771579795RTX Příplatek za spárování epoxidovou hmotou - plošně dlažba 
600x600 mm m2 217,34 713,00 154 963,42

129,05

33,19

5,12

45,64

4,34

139 771585111R00 Montáž podlah z moz.lepenců,keram.režné do tmele flexibilní 
lepidlo m2 37,02 782,00 28 949,64

37,02

140 771589794R00 Příplatek za spárování epoxidovou hmotou m2 37,02 780,00 28 875,60

37,02

141 781497111RS3 Lišta hliníková ukončovacích k soklíkům m 94,60 98,00 9 270,80

51,20

43,40

142 59762201a Mozaika 300 Cotto, 300x300x10 mm m2 41,46 2 519,00 104 443,79

41,46

143 59764224a Dlažba  600 (R11 C) 600x600x10,2 mm m2 154,86 605,00 93 690,30

154,86

P3:45,64

P1:129,05

P2´:51,2

P3ˇ:43,4

P2´:51,2

P3ˇ:43,4

P1:129,05

P2:33,19

P2:33,19

P2´:5,12

P3:45,64

P3´:4,34

P4:33,66+3,36

P4:37,02

P2´:51,2

P3ˇ:43,4

 mozaika 33x33mm ve formátu 300x300mm ( členění 9x9dílků), mrazuvzdorná matná, rektifikovaná, s protiskluzem 
R10 B, barva - " Cotto"

P4:37,02*1,12

velkoformátová keramická slinutá dlažba 600x600mm, mrazuvzdorná matná, rektifikovaná, s protiskluzem R10 B, 
barva - béžová žíhaná,  barevné odchylky V4.

P1:129,05*1,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

144 59764224b Dlažba  600 (R9 B) 600x600x10,2 mm m2 45,97 605,00 27 813,06

39,83

6,14

145 59764224c Dlažba  600 (R10 B) Cotto 600x600x10 mm m2 59,99 605,00 36 292,74

54,78

5,21

146 771-001.RXX Příplatek za D+M dilatačních a přechodových lišt hliník m2 244,90 75,00 18 367,50

244,90

147 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 6 375,86 5,47 34 875,94

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 672 467,70
Díl: 781 Obklady keramické
148 781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm flexibilní 

lepidlo m2 205,61 564,00 115 964,04

129,04

76,57

149 781485126R00 Obklad vnitř.mozaika keramická 30x30 mm,tm.flexi m2 112,38 782,00 87 881,16

28,35

84,03

150 781489705R00 Příplatek mozaika, za spárování epoxidovou hmotou m2 112,38 780,00 87 656,40

28,35

84,03

151 781489705R0X Příplatek za spárování epoxidovou hmotou 300x600 mm m2 205,61 680,00 139 814,80

129,04

76,57

152 59762201b Mozaika 300 Cotto, 300x300x10 mm m2 31,75 2 519,00 79 983,29

31,75

153 59762201c Mozaika 300 Bianco, 300x300x10 mm m2 94,11 2 519,00 237 072,16

94,11

154 597813747a Obklad 300x600x10 mm Bianco m2 144,52 450,00 65 036,16

144,52

155 597813747b Obklad 300x600x10 mm Cotto m2 85,76 450,00 38 591,28

85,76

156 781-001.RXX Příplatek za D+M rohových (ukončujících) lišt hliník m2 317,99 54,00 17 171,46

317,99

157 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 8 691,55 2,80 24 336,35

Celkem za 781 Obklady keramické 893 507,09
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
158 782-001.RXX D+M kamenného obkladu tl. 20 mm vč. flexibilního lepidla a 

epoxidové spár. hmoty m2 24,88 3 105,00 77 252,40

24,10

0,78

P6:84,03

P7:129,04

velkoformátová keramická slinutá dlažba 600x600mm, mrazuvzdorná matná, rektifikovaná, s protiskluzem R11 C - 
strutturato, barva - béžová žíhaná,  barevné odchylky V4.

P2:33,19*1,2

P2´:5,12*1,2

velkoformátová keramická slinutá dlažba 600x600mm, mrazuvzdorná matná, rektifikovaná, s protiskluzem R10 B, 
barva - rezavě hnědá " Cotto"

P3:45,65*1,2

P3´:4,34*1,2

129,05+33,19+45,64+33,66+3,36

P7:129,04

P8:76,57

P5:28,35

P6:84,03

P5:28,35

P16 - ledovač:0,78

P8:76,57

 mozaika 33x33mm ve formátu 300x300mm ( členění 9x9dílků), mrazuvzdorná matná, rektifikovaná, s protiskluzem 
R10 B, barva - rezavě hnědá " Cotto".

P5:28,35*1,12

mozaika 33x33mm ve formátu 300x300mm ( členění 9x9dílků), mrazuvzdorná matná, rektifikovaná, s protiskluzem 
R10 B, barva - sv.béžová " Bianco"

P6:84,03*1,12

obklad ve formátu 300x600mm, mrazuvzdorný matný, rektifikovaný, s protiskluzem R10 B, barva - sv.béžová " 
Bianco".

P7:129,04*1,12

obklad ( dlažba)  ve formátu 300x600mm, mrazuvzdorný matný, rektifikovaný, s protiskluzem R10 B, barva - rezavě 
hnědá " Cotto"

P8:76,57*1,12

28,35+84,03+129,04+76,57

kamenná deska tl.20 mm, přírodní kámen Botticino Classico, povrch hladký neleštěný

P15 -lavice:24,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

159 782-002.RXX D+M kamenné police ledovače 1300x600 mm kus 3,00 1 250,00 3 750,00

3,00

160 998782201R00 Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m % 810,02 2,21 1 790,15

Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene 82 792,55
Díl: 783 Nátěry
161 783-001.RXX Vnitřní parotěsný 2-slož jednovrstvý nátěr na bázi plyskyřice s 

povrchovým vsypem m2 99,08 215,00 21 302,20

16,80

62,72

8,59

10,97

162 783-002.RXX 2x epoxidový nátěr m2 117,90 369,00 43 505,10

16,80

62,72

8,59

10,97

18,82

163 783-003.RXX Systémová penetrace pod epoxidový nátěr m2 18,82 85,00 1 599,70

18,82

Celkem za 783 Nátěry 66 407,00
Díl: 784 Malby
164 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x m2 320,03 21,50 6 880,68

320,03

165 784195412R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 525,10 62,10 32 608,71

202,70

202,70

1,63

7,60

24,30

9,20

74,60

117,33

2,88

2,88

48,06

55,96

25,83

39,29

169,14

15,47

9,52

8,05

Celkem za 784 Malby 39 489,39
Díl: M21 Elektromontáže
166 M21-001.RXX MaR, Slaboproud viz samostatný položkový rozpočet soub 1,00 214 372,00 214 372,00
167 M21-002.RXX Silnoproud viz samostatný položkový rozpočet soub 1,00 1 597 163,00 1 597 163,00

Celkem za M21 Elektromontáže 1 811 535,00

kamenné police nepravidelného tvaru tl.30 mm, přírodní kámen Botticino Classico, rozměry police cca 300 x 150 mm

m.č. 261:3,94*2,2+2*0,5+1,3*1

se zvýšenou odolností proti vlhkosti a fungicidním a mikrobiálním účinkem, barevnost dle pozice ( bílá/hnědá viz 
interiéry)

202,7+117,3315

1NP - SDK podhled:98,1+24,7+11+13,7+12,3+2,2+16,8+23,9

Mezisoučet

2NP - SDK podhled:

P17:3

1NP - podhled:16,8

2NP - podhled:19+21+4,62+1,8+3,1+3,3+19,8*0,5

m.č. 251 - snížený kaslík:2,85*2,36+(2,85+0,26)*2*0,3

1NP - podhled:16,8

2NP - podhled:19+21+4,62+1,8+3,1+3,3+19,8*0,5

m.č. 251 - snížený kaslík:2,85*2,36+(2,85+0,26)*2*0,3

m.č. 261:3,94*2,2+2*0,5+1,3*1

skladba 124 - m.č. 263 část+262 :5,7*2,3+1,3*1,7+7*0,5

skladba 124 - m.č. 263 část+262 :5,7*2,3+1,3*1,7+7*0,5

m.č. 246:1,36*1,2

m.č. 253:7,6

m.č. 252:24,3

m.č. 252 - snížený kaslíky:0,4*1,6*5+(0,4+1,6)*2*0,3*5

Mezisoučet

m.č. 263:2,3*2,3+4,28*2,8-0,8*2,25

m.č. 263:1,5*2,65+13,2*1,95+13,2*2,125+2,9*3,805+2,9*2

Mezisoučet

(1,7+0,3+1,4)*2,8

3,5*2,3

m.č. 254 - strop:2,4*1,2

Mezisoučet

m.č. 251:(3,96+4,9)*2*2,8-1,65*2,25-1,65*0,9*2+5,13

m.č. 252:(7,25+3,35)*2*2,8-0,8*2-0,8*2,25

m.č. 254:(1,3+2,45)*2*3,3-1,65*0,9+2,562

m.č. 253:(2,15+3,75)*2*3,3-0,8*2,25-1,65*0,9*2+2,562*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 2
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : Architektonicko-stavební řešení

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
168 M24-001.RXX Vzduchotechnika viz samostatný položkový rozpočet soub 1,00 432 617,00 432 617,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 432 617,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
169 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,24 315,00 389,94
170 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,24 186,00 230,25
171 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,24 212,90 263,55
172 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 23,52 9,10 214,04
173 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs t 1,24 1 140,00 1 411,22

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 509,01

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 3 VRN JKSO 
Objekt SKP 
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
PS114-2019 Rekonstrukce wellness Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 82 000 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 82 000

HZS 0

ZRN+HZS 82 000 Ostatní náklady neuvedené 0

82 000 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

82 000 Kč
17 220 Kč

0 Kč
0 Kč

99 220 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet : 3
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
0000 Vedlejší náklady 82 000 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 82 000 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : VRN

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



PS114-2019 Rekonstrukce wellness Rozpočet: 3
01 VSS  - Sokolská třída 2590/44, Ostrava

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 0000 Vedlejší náklady

1 000-1.RXX Zařízení staveniště soub 1,00 58 000,00 58 000,00

2 000-2.RXX Kompletační činnost, provoz investora soub 1,00 24 000,00 24 000,00

Celkem za 0000 Vedlejší náklady 82 000,00
    - veškeré nezbytné zkoušky a revize, dokumentace skutečného provedení stavby

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : VRN

Náklady na zařízení staveniště (globál zařízení staveniště – GZS ) kryjí náklady na zajištění pomocných provozů 
nutných k provedení stavebních a montážních prací. Jedná se o úplaty za užívání základních prostředků, zejména 
stavebních objektů investora, dodavatele nebo jiné organizace, jejich udržování a uvedení do původního stavu, 
případně kryjí náklady na nezbytné úpravy trvalých objektů budované stavby sloužících dočasně jako zařízení 
staveniště a také kryjí vypracování dokumentace a likvidaci dočasných objektů.

   - zajištění všech nezbytných úkonů inženýringu a administrativy spojené s výstavbou

    - zajištění všech dokladů nutných pro předání stavby a kolaudace

    - vyhotovení s dodržování BOZP a ochrany ŹP

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



Stavba: T1944

Objekt: 1

Rozpočet: D.1.4.1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 28.06.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,16

1 083 226,82

0,00

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Celkem

3 331,02

Zdravotechnika

Za zhotovitele

0,00

0,00

1 086 557,84

1 086 557,84

0,00

1086558,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 HSV 3 331,02 0

721 PSV 61 589,80 6

722 PSV 228 111,36 21

725 PSV 793 525,66 73

Cena celkem 1 086 557,84 100

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 331,02
1 423321113R00 Zabetonování spár, čel a dutin zabetonování dutin a otvorů jednotlivě do 0,1 m3,  ,  m3 0,19800 3 490,00 691,02 821-1 RTS 19/ I

Vnitřní kanalizace : 16*0,1*0,1 0,16000

Vnitřní vodovod : 15*0,05*0,05+0,0005 0,03800

2 R_96_001 Demontáž potrubí a armatur technologických rozvodů hod 8,00000 330,00 2 640,00 Vlastní

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 61 589,80
3 892561111R00  Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

 do DN 125 mm
m 117,10000 11,00 1 288,10 827-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,10000 5,10000

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7,70000 7,70000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 26,20000 26,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 9,90000 9,90000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 12,20000 12,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 45,80000 45,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 10,20000 10,20000

4 892571111R00  Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou
 do DN 200 mm

m 8,40000 16,50 138,60 827-1 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 8,40000 8,40000

5 721170909R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, D 110, D 114 kus 1,00000 605,00 605,00 800-721 RTS 19/ I

6 721176102R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40 m 5,10000 218,00 1 111,80 800-721 RTS 19/ I

1,0+0,9+1,0+0,2+1,5+0,5 5,10000

7 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 m 7,70000 225,00 1 732,50 800-721 RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Zdravotechnika

s bedněním a odbedněním, jakékoliv třídy (značky) betonu,

vodou nebo vzduchem,

vodou nebo vzduchem,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 3 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Zdravotechnika

0,5+1,0+1,6+0,7+0,5+1,4+0,6+0,6+0,8 7,70000

8 721176114R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 
70

m 26,20000 385,00 10 087,00 800-721 RTS 19/ I

0,5+2,9+0,4+0,3+0,5+0,5+0,5+0,8+0,8+3,0+3,1+0,5+6,9+0,5+0,9+0,8+0,7+2,6 26,20000

9 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 55,10000 55,00 3 030,50 800-721 RTS 19/ I

1.NP : 
1,6+1,7+0,7+2,1+1,7+0,6+1,1+0,7+0,8+1,1+0,5+1,5+1,1+0,5+2,2+1,7+2,9+1,2+0,8+0,9+1,0+0,6
+1,6+1,0

29,60000

18*0,5+3*3,0 18,00000

2.NP : 15*0,5 7,50000

10 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 9,90000 199,00 1 970,10 800-721 RTS 19/ I

0,8+1,8+3,8+0,7+0,8+1,2+0,8 9,90000

11 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 12,20000 445,00 5 429,00 800-721 RTS 19/ I

0,4+7,0+0,5+3,2+1,1 12,20000

12 721176117R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, DN 150 m 8,40000 555,00 4 662,00 800-721 RTS 19/ I

7,6+0,8 8,40000

13 721176134R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 45,80000 385,00 17 633,00 800-721 RTS 19/ I

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

odpadního nebo připojovacího,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 4 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Zdravotechnika

0,6+3,9+0,6+1,9+2,4+2,1+0,6+2,3+1,2+0,9+1,1+1,1+0,9+0,6+1,3+0,5+0,6+4,3+1,1+0,4+2,9+2,0
+0,6+1,8+2,0+2,8+0,4+4,9

45,80000

14 721176135R00 Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 10,20000 445,00 4 539,00 800-721 RTS 19/ I

4,7+4,5+1,0 10,20000

15 721194103R00 Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci kus 5,00000 89,00 445,00 800-721 RTS 19/ I

16 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 5,00000 99,00 495,00 800-721 RTS 19/ I

17 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 13,00000 109,00 1 417,00 800-721 RTS 19/ I

18 721210812R00 Demontáž vpusti z kameniny, DN 70 kus 16,00000 275,00 4 400,00 800-721 RTS 19/ I

2.NP : 12 12,00000

1.NP - 156, 155, 2x154 : 4 4,00000

19 722181118R00 Izolace vodovodního potrubí ochrana potrubí plstěnými pásy, DN 100 m 5,00000 38,00 190,00 800-721 RTS 19/ I

20 28615442.AR kus čisticí DN 70,0 mm kus 4,00000 295,00 1 180,00 SPCM RTS 19/ I

21 28615443.AR kus čisticí DN 100,0 mm kus 1,00000 330,00 330,00 SPCM RTS 19/ I

22 28615445.AR kus čisticí DN 150,0 mm kus 1,00000 380,00 380,00 SPCM RTS 19/ I

23 721290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 
m

t 0,11959 2 200,00 263,10 800-721 RTS 19/ I

24 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,11959 2 200,00 263,10 800-721 RTS 19/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 228 111,36
25 722130831R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových demontáž příslušenství nástěnky kus 14,00000 55,00 770,00 800-721 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 1,00000*2 2,00000

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vodorovně do 100 m

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 5 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 5,00000*2 10,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 1,00000*2 2,00000

26 722170801R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm m 110,80000 35,00 3 878,00 800-721 RTS 19/ I

1.NP : 4,1+0,7+0,8+0,4+1,2+9,2+5,9+1,3+1,2+1,3+9,3+1,1+5,8+6,1+0,8+4,5+10*3,5+6*1,5 97,70000

2.NP : 1,2+1,9+0,4+1,2+0,5+1,8+1,3+2,0+0,6+1,0+0,9+0,3 13,10000

27 722170804R00 Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm m 35,20000 35,00 1 232,00 800-721 RTS 19/ I

1.NP : 5,2+5,7+10,8+4,5+3,5+0,5+3,5+0,5 34,20000

2.NP : 0,5+0,5 1,00000

28 722172913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 25 mm kus 2,00000 825,00 1 650,00 800-721 RTS 19/ I

29 722172914R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 32 mm kus 4,00000 899,00 3 596,00 800-721 RTS 19/ I

30 722172916R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 50 mm kus 2,00000 1 100,00 2 200,00 800-721 RTS 19/ I

31 722172963R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 
potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 25 mm

kus 1,00000 825,00 825,00 800-721 RTS 19/ I

32 722172964R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 
potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 32 mm

kus 2,00000 899,00 1 798,00 800-721 RTS 19/ I

33 722172966R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 
potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 50 mm

kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 800-721 RTS 19/ I

34 722171913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 
 materiálu

 odříznutí plastové trubky, přes D 20 do D 25 mm

kus 4,00000 55,00 220,00 800-721 RTS 19/ I

35 722171914R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 
 materiálu

 odříznutí plastové trubky, přes D 25 do D 32 mm

kus 7,00000 55,00 385,00 800-721 RTS 19/ I

36 722171916R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 
 materiálu

 odříznutí plastové trubky, přes D 40 do D 50 mm

kus 3,00000 55,00 165,00 800-721 RTS 19/ I

37 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 181,05000 258,00 46 710,90 800-721 RTS 19/ I

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 6 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Zdravotechnika

SV : 
5*1,85+2*0,5+5*1,95+9,5*1,0+6,90+1,0+1,1+2,6+1,3+1,9+0,7+1,3+3,2+2,8+2,9+1,8+8*2,2+0,3+
2*1,6+3*0,5+1,4+1,3+2*2,25+4,30+1,1+9,3

101,50000

TV : 3*1,95+5*0,5+3,0+0,6+1,2+3,2+2,8+6*2,1+0,2+2*1,6+1,0+5,2 41,35000

CV : 9,0+2*0,6+0,7+5,1+3,8+0,5+1,0+2,7+9,4+4,8 38,20000

38 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 62,60000 275,00 17 215,00 800-721 RTS 19/ I

SV : 0,6+0,8+0,6+2,2+5,3+0,6+1,1+0,6+6,7+3,7+6,4+0,7+2,5+4,2 36,00000

TV : 2,5+4,4+0,6+1,1+1,3 9,90000

CV : 1,9+3,7+7,3+3,4+0,4 16,70000

39 722172333R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 107,60000 295,00 31 742,00 800-721 RTS 19/ I

SV : 1,5+0,5+1,0+2,7+2*9,3+1,2+0,8+6,8+3,6+7,3+3,4+0,3+5,6 53,30000

TV : 1,6+0,5+1,0+2,7+9,5+9,6+1,2+0,6+7,0+3,8+7,3+3,4+0,5+5,6 54,30000

40 722172335R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 85,40000 440,00 37 576,00 800-721 RTS 19/ I

Technologická voda : 
3,3+3,9+3,6+0,6+6,1+6,5+0,7+4*0,6+7,1+4,7+1,6+0,5+1,0+2,7+9,5+0,5+7,0+3,8+7,3+3,4+0,5+8
,7

85,40000

41 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 101,50000 48,00 4 872,00 800-721 RTS 19/ I

SV : 
5*1,85+2*0,5+5*1,95+9,5*1,0+6,90+1,0+1,1+2,6+1,3+1,9+0,7+1,3+3,2+2,8+2,9+1,8+8*2,2+0,3+
2*1,6+3*0,5+1,4+1,3+2*2,25+4,30+1,1+9,3

101,50000

42 722181214RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
25 mm

m 36,00000 48,00 1 728,00 800-721 RTS 19/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Stránka 7 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Zdravotechnika

SV : 0,6+0,8+0,6+2,2+5,3+0,6+1,1+0,6+6,7+3,7+6,4+0,7+2,5+4,2 36,00000

43 722181214RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
32 mm

m 53,30000 57,00 3 038,10 800-721 RTS 19/ I

SV : 1,5+0,5+1,0+2,7+2*9,3+1,2+0,8+6,8+3,6+7,3+3,4+0,3+5,6 53,30000

44 722181214RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
50 mm

m 85,40000 77,00 6 575,80 800-721 RTS 19/ I

Technologická voda : 
3,3+3,9+3,6+0,6+6,1+6,5+0,7+4*0,6+7,1+4,7+1,6+0,5+1,0+2,7+9,5+0,5+7,0+3,8+7,3+3,4+0,5+8
,7

85,40000

45 722182014R00 Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40 m 160,45000 39,00 6 257,55 800-721 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 79,55000 79,55000

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 26,60000 26,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 54,30000 54,30000

46 722202213R00 Armatury k potrubím z plastů nástěnka, vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15 kus 34,00000 94,00 3 196,00 800-721 RTS 19/ I

19+15 34,00000

47 722202414R00 Armatury k potrubím z plastů kulový kohout nerozebíratelný,  , spoj svařováním, D 32 mm kus 2,00000 352,00 704,00 800-721 RTS 19/ I

48 722202412R00 Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 20 mm, včetně dodávky materiálu kus 7,00000 220,00 1 540,00 800-721 RTS 19/ I

49 722202413R00 Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky materiálu kus 8,00000 275,00 2 200,00 800-721 RTS 19/ I

50 722202443R00 Kohout kulový rozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 25 mm, včetně dodávky 
materiálu

kus 4,00000 330,00 1 320,00 800-721 RTS 19/ I

51 722202444R00 Kohout kulový rozebíratelný s vypouštěním, spoj svařováním, D 32 mm, včetně dodávky 
materiálu

kus 2,00000 397,00 794,00 800-721 RTS 19/ I

52 722202516R00 Ventil přímý  , spoj svařováním, D 50 mm, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 715,00 2 145,00 800-721 RTS 19/ I

53 722202526R00 Ventil přímý s vypouštěním, spoj svařováním, D 50 mm, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 715,00 2 145,00 800-721 RTS 19/ I

54 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 436,65000 22,00 9 606,30 800-721 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 181,05000 181,05000

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 62,60000 62,60000

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 107,60000 107,60000

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 8 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Zdravotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 85,40000 85,40000

55 723150367R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57 mm, s 2,9 mm m 9,60000 275,00 2 640,00 800-721 RTS 19/ I

1.NP : 6*0,2+6*0,6 4,80000

2.NP : 24*0,2 4,80000

56 55102022R ventil termostatický pro vodovod; regulační rozsah 35 až 65 °C kus 2,00000 3 850,00 7 700,00 SPCM RTS 19/ I

57 631433101R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 
25,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 
(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 79,55000 82,00 6 523,10 SPCM RTS 19/ I

TV : 3*1,95+5*0,5+3,0+0,6+1,2+3,2+2,8+6*2,1+0,2+2*1,6+1,0+5,2 41,35000

CV : 9,0+2*0,6+0,7+5,1+3,8+0,5+1,0+2,7+9,4+4,8 38,20000

58 631433202R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 
30,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 
(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 26,60000 88,00 2 340,80 SPCM RTS 19/ I

TV : 2,5+4,4+0,6+1,1+1,3 9,90000

CV : 1,9+3,7+7,3+3,4+0,4 16,70000

59 631433303R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 
40,0 mm; provozní teplota  do 200 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost 
(40°C) 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,039 W/mK

m 54,30000 99,00 5 375,70 SPCM RTS 19/ I

TV : 1,6+0,5+1,0+2,7+9,5+9,6+1,2+0,6+7,0+3,8+7,3+3,4+0,5+5,6 54,30000

60 722290822R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m t 2,30804 2 200,00 5 077,69 800-721 RTS 19/ I

61 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 2,30804 550,00 1 269,42 800-721 RTS 19/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 793 525,66
62 721223423RT2 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, 

zápachový uzávěr funkční i pří vyschnutí, 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu
kus 5,00000 1 650,00 8 250,00 800-721 RTS 19/ I

254 : 1 1,00000

260 : 3 3,00000

156 : 1 1,00000

63 725310821R00 Demontáž dřezů jednodílných na konzolách soubor 1,00000 275,00 275,00 800-721 RTS 19/ I

vodorovně do 100 m,

vodorovně do 50 m

Stránka 9 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Zdravotechnika

Dřez 2.NP : 1 1,00000

64 725319101R00 Montáž dřezu jednoduchého soubor 1,00000 385,00 385,00 800-721 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 1,00000 1,00000

65 725814101R00 Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz kus 2,00000 132,00 264,00 800-721 RTS 19/ I

66 725814122R00 Rohové ventily pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky 
materiálu

soubor 3,00000 165,00 495,00 800-721 RTS 19/ I

67 725829201RT1 Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání 
pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty, včetně 
dodávky materiálu

kus 1,00000 1 375,00 1 375,00 800-721 RTS 19/ I

Bar : 1 1,00000

68 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 5,00000 165,00 825,00 800-721 RTS 19/ I

Sprchy v 2.NP : 2 2,00000

Sprchy v 1.NP : 3 3,00000

69 725820802R00 Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru soubor 1,00000 165,00 165,00 800-721 RTS 19/ I

Dřez 2.NP : 1 1,00000

70 725849205R00 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 11,00000 1 100,00 12 100,00 800-721 RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 4,00000 4,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 7,00000 7,00000

71 597101114RT1.1 Montáž štěrbinového žlabu m 48,75100 385,00 18 769,14 Vlastní

2.NP : 2,5*13+1,45+1,85+1,425+2,325+2,175+0,188*2 42,10100

1.NP : 0,925+0,725+2,5*2 6,65000

72 597101114RT1.2 Montáž odpadní vpusti s navázáním na štěrbinové žlaby ks 14,00000 605,00 8 470,00 Vlastní

73 725219201R00.1 Montáž umyvadel do desky soubor 1,00000 495,00 495,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 1,00000 1,00000

vč. nerez sifonu : 

74 725849203R00.1 Montáž sprchové hlavice s nastavením úhlu výtoku, antivandal kus 9,00000 385,00 3 465,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 9,00000 9,00000

bez výtokových armatur,

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Stránka 10 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Zdravotechnika

75 725849203R00.2 Montáž sprchové hlavice zážitkové kus 1,00000 1 650,00 1 650,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 1,00000 1,00000

76 725849203R00.3 Montáž výtokové hlavice, zápustné instalace do sprchových koutů kus 1,00000 825,00 825,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000 1,00000

77 725849203R00.4 Montáž ochlazovacího vědra, na stěnu kus 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 1,00000 1,00000

78 725849302R00.1 Montáž bidetové sprchy s ventilem a držákem kus 8,00000 385,00 3 080,00 Vlastní

79 725860167R00.1 Zápachová uzávěrka podomítková DN 32 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou záp. 
uz., 100x100 mm, vertikální instalace

kus 4,00000 1 050,00 4 200,00 Vlastní

262 - Ledovač : 1 1,00000

254 - 3x odtok z VZT potrubí : 1 1,00000

157 - 2x odtok z VZT potrubí : 1 1,00000

154 - 1x odtok z VZT potrubí : 1 1,00000

80 55143400R_001 Ovládání sprch automatické, rozměr nerezového krytu 170x170x10 mm, průtok 12 l/min, vstup a 
výstup G 3/4" vnější, jednotrubkový přívod

kus 4,00000 5 870,00 23 480,00 Vlastní

81 55143400R_002 Ovládání sprch automatické, rozměr nerezového krytu 170x170x10 mm, průtok 12 l/min, vstup a 
výstup G 3/4" vnější, dvoutrubk. přívod

kus 7,00000 10 300,00 72 100,00 Vlastní

82 55143400R_003 Antivandalová sprchová hlavice s nastavením úhlu výtoku, průtok 6-9 l/min, připojení 1/2" kus 9,00000 1 690,00 15 210,00 Vlastní

83 55143400R_004 Sprchová hlavice zážitková, obdélníková 300x450 mm, nerez, připojení 1/2" kus 1,00000 5 450,00 5 450,00 Vlastní

84 55143400R_005 Výtoková hlavice "vodopád - kaskáda", hranatý, zápustná instalace, připojení 1/2" kus 1,00000 5 650,00 5 650,00 Vlastní

Automatické ovládání se směšovací baterií pro teplou a studenou vodu, tlačítkové - typu piezo, antivandal provedení, s pojistkou proti opaření. K zapnutí 
vody dojde po stlačení tlačítka, k vypnutí vody dojde po uplynutí nastavené doby ( rozsah 10s - 310s, standard 120s). Opakovaným stlačením piezo tlačítka 
dojde k zastavení vody. Funkce hlídání stavu baterie, Nastavení parametrů pomcí dálkového ovladače SLD04. Dodávka: nerezový kryt s elektronikou, 
nerezová montážní krabice se šroubením, elektromagnetickým ventilem, kulovým ventilem a směšovací kartuší.

Pevná sprchová hlavice s otočnou sprchovou růžicí, připojení ze zdi, dvě polohy pro úhel výtoku, vestavěný regulátor 9 l/min, možnost náhrady za regulátor 
6 l/min (součást balení výrobce), vandaluvzdorné provedení, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni. Připojení 1/2".

Závěsná sprchová hlavice obdelníková  - 300x450 mm, nerezová s povrchem z leštěného chromu, minimálně 200 trysek.

Automatické ovládání sprchy pro jednu vodu, tlačítkové - typu piezo, antivandal provedení, s hygienickým proplachem, určen pro jednotrubkový přívod 
studené nebo tepelně upravené vody. K zapnutí vody dojde po stlačení tlačítka, k vypnutí vody dojde po uplynutí nastavené doby ( rozsah 10s - 310s, 
standard 120s). Opakovaným stlačením piezo tlačítka dojde k zastavení vody. Funkce hlídání stavu baterie, Nastavení parametrů pomcí dálkového 
ovladače SLD04. Dodávka: nerezový kryt s elektronikou, plastová montážní krabice se šroubením, elektromagnetickým ventilem a kulovým ventilem.

Stránka 11 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Zdravotechnika

85 55143400R_006 Ochlazovací vědro, dřevěné, objem 29 l, vč. napouštěcího mechanismu a upevnění kus 1,00000 23 900,00 23 900,00 Vlastní

86 55143400R_007a Bidetová sprcha antivandal na studenou vodu, hygienická sprška, chrom, připojení 1/2" kus 8,00000 3 850,00 30 800,00 Vlastní

87 55143400R_007b Ventil pro bidetové sprchy, hadice 120cm, chrom (JS121) kus 8,00000 3 850,00 30 800,00 Vlastní

88 55143400R_007c Kovový držák sprchy pevný, chrom kus 8,00000 605,00 4 840,00 Vlastní

89 55143400R_009 Nerezové kulaté umyvadlo, zápustné shora do desky, matné, bez otvoru pro baterii, přepad, vč. 
vyhřívaného sifonu, průměr 445 mm

kus 1,00000 4 950,00 4 950,00 Vlastní

90 55230700R.1 Nerezový dřez s malým odkapem, odtoková souprava s přepadem a sítkem, vnější rozměr 580 x 
500 mm

kus 1,00000 2 750,00 2 750,00 Vlastní

91 725_CN_001 Odpadní vpusť se zápachovou uzávěrou a žlaby, vč. roštu - celková délka 500 mm, odpad DN 
50, šířka štěrbiny 6 mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 304)

kus 11,00000 12 200,00 134 200,00 Vlastní

92 725_CN_001b Odpadní vpusť atyp. rohová se zápachovou uzávěrou a žlaby, vč. roštu, délka 250 mm, odpad 
DN 50, šířka štěrbiny 6 mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 304)

kus 3,00000 12 200,00 36 600,00 Vlastní

93 725_CN_002 Nerezový štěrbinový žlab, vč. roštu - celková délka 2 500 mm, s lemy a přírubou, šířka štěrbiny 6 
mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 304)

kus 15,00000 13 100,00 196 500,00 Vlastní

94 725_CN_002b Nerezový štěrbinový žlab, vč. roštu - atyp. celková délka 1 450 mm, s lemy a přírubou, šířka 
štěrbiny 6 mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 304)

kus 1,00000 13 100,00 13 100,00 Vlastní

95 725_CN_002b.2 Nerezový štěrbinový žlab, vč. roštu - atyp. celková délka 925 mm, s lemy a přírubou, šířka 
štěrbiny 6 mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 304)

kus 1,00000 12 100,00 12 100,00 Vlastní

96 725_CN_002b.3 Nerezový štěrbinový žlab, vč. roštu - atyp. celková délka 725 mm, s lemy a přírubou, šířka 
štěrbiny 6 mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 304)

kus 1,00000 12 100,00 12 100,00 Vlastní

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

Vodopád Stream, hranatý k zápustné instalaci do sprchových koutů 240x90x57mm.

Dřevěné ochlazovací vědro  o objemu 29 litrů (vhodné pro napuštění cca 18 litry vody) , včetně napouštěcího mechanismu a upevnění na stěnu. Dodávka 
vč. držáků s tyčí  z nerez. oceli ,lana, sifonu. Hladina vody je hlídána pomocí plnícího plovákového ventilu. Materiál vědra - kambala.

Dřez pro horní montáž (oboustranný). Vyroben z nerezové oceli 18/10. Matný povrch odkapu i vaničky. Rádius vaničky R35. Odtoková souprava s přepadem 
a 31” sítkem. Úsporný “U” sifon s odbočkou na myčku ( možná budoucí motnáž). Dodávka vč.instalačních sad nerez sítka. S otvorem pro baterii.

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

Stránka 12 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Zdravotechnika

97 725_CN_002c Nerezový štěrbinový žlab, vč. roštu - atyp. celková délka 1 850 mm, s lemy a přírubou, šířka 
štěrbiny 6 mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 304)

kus 1,00000 13 100,00 13 100,00 Vlastní

98 725_CN_002d Nerezový štěrbinový žlab, vč. roštu - atyp. celková délka 1 425 mm, s lemy a přírubou, šířka 
štěrbiny 6 mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 304)

kus 1,00000 12 600,00 12 600,00 Vlastní

99 725_CN_002e Nerezový štěrbinový žlab, vč. roštu - atyp. celková délka 2 325 mm, s lemy a přírubou, šířka 
štěrbiny 6 mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 304)

kus 1,00000 13 100,00 13 100,00 Vlastní

100 725_CN_002f Nerezový štěrbinový žlab, vč. roštu - atyp. celková délka 2 175 mm, s lemy a přírubou, roh, šířka 
štěrbiny 6 mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 304)

kus 1,00000 12 900,00 12 900,00 Vlastní

101 725_CN_002f.2 Nerezový štěrbinový žlab, vč. roštu - atyp. celková délka 188 mm, s lemy a přírubou, šířka 
štěrbiny 6 mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 304)

kus 2,00000 12 100,00 24 200,00 Vlastní

102 725_CN_002h Příplatek za atypizaci - zkrácení žlabu, šířka štěrbiny 6 mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 
304)

kus 9,00000 1 100,00 9 900,00 Vlastní

103 725_CN_002i Příplatek za atypizaci - rohové provedení, šířka štěrbiny 6 mm, nerez ocel třédy ČSN 17240 (AISI 
304)

kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 Vlastní

104 728.34730100R.5.1Doprava štěrbinových žlabů a vpustí (Brno - Ostrava) kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní

105 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m t 15,92277 550,00 8 757,52 800-721 RTS 19/ I

Celkem 1 086 557,84

801.23 budovy prádelen, sušáren, čistíren
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

vodorovně do 50 m

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

Součástí lemy pro napojení hydroizolace.

JKSO:

Stránka 13 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Zdravotechnika

Stránka 14 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu - EČO

Název části D.1.4-7 - VYTÁPĚNÍ Místo

IČO DIČ

Objednatel Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Projektant -

Zhotovitel -

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

ing. Bartoš 05/2019

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 6 594

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Územní vlivy 21 % 9 892

3 PSV Dodávky 183 853,80 10 Kulturní památka 0,00 15 Mimostav. doprava 21 % 0,00

4 Montáž 145 864,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 329 717,80 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 16 485,89

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 346 204

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH

Objednatel 25 21 % 346 203,69 DPH 72 703

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 418 906

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

REKONSTRUKCE WELLNESS

Stránka 1 z 2



VÝKAZ-VÝMĚR
Stavba: REKONSTRUKCE WELLNESS

Objekt: -

Část: D.1.4-7 - VYTÁPĚNÍ

JKSO:  

Objednatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.

Zhotovitel: -

Datum: 05/2019

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

D PSV Práce a dodávky PSV 329 717,80
D 713 Izolace tepelné 3 312,00

1 K 713 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D 
do 50 mm

m 14,000 78,00 1 092,00

2 M MAT 35 Tepelná izolace tvarovkami PE s Al folií , tl.20mm, DN25 m 4,000 180,00 720,00

3 M MAT 36
Tepelná izolace tvarovkami z pěnového syntetického elastomeru Armaflex HT, 
tl.25mm, d=35mm

m 10,000 150,00 1 500,00

D 733 Ústřední vytápění - potrubí 21 288,00

4 M 733 733111115 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25 (33,7x4) m 10,000 510,00 5 100,00

5 K 733 733111125 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 25 m 4,000 510,00 2 040,00

6 M 733 733113115
Příplatek k potrubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové 
přípojky DN 25 kus 2,000 270,00 540,00

7 K 731 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 14,000 12,00 168,00
8 K PK R025 Tlaková zkouška kpl 2,000 600,00 1 200,00
9 K PK R026 Topná zkouška hod 72,000 120,00 8 640,00

10 K PK R027 Zaregulování topného systému kpl 2,000 1 800,00 3 600,00
D 734 Ústřední vytápění - armatury 45 382,80

11 K 734 734109211 Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 20 kus 1,000 1 020,00 1 020,00
12 M 734 R4 LDM HU221 DN20, PN16 s pohonem Siemens SKB kus 1,000 15 180,00 15 180,00
13 K 734 734109212 Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 25 kus 1,000 1 020,00 1 020,00
14 M 734 R5 Siemens  VVF53.25-10 s pohonem SKD32 kus 1,000 19 162,80 19 162,80
15 K MAT R888 Pomocné a uchycovací konstrukce (uchycení potrubí, armatur) kg 50,000 180,00 9 000,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 258 811,00

16 K MAT R079
Ostatní demontáže UT (stávající podlahové vytápění, parní topné registry vč. rozvodů, 
regulační armatury - viz. Technická zpráva)

kpl. 1,000 82 000,00 82 000,00

17 K MAT R068 Trubka HR - PB DD (podlahové vytápění) 15x1,5 ( 120 m; 200 m; 600 m ) m 820,000 40,80 33 456,00
18 K MAT R069 Systémová deska gabotherm 1.2.3 30-2, černá ( 6,075 ) m2 180,000 392,40 70 632,00
19 K MAT R070 Rozdělovací stanice GTF-VSS pro podlahové vytápění 12 1" ks 1,000 11 364,00 11 364,00
20 K MAT R071 Opěrné pouzdro GT - SH 15 ks 30,000 16,80 504,00
21 K MAT R072 Dilatační pás GTF-RDS ( 25 m ) m 225,000 17,40 3 915,00
22 K MAT R073 Plastifikátor gabotherm GTF-EZ 5 ( 5 kg ) kg 5,000 540,00 2 700,00
23 K MAT R074 Skříňka GT-VKM 12 ks 1,000 6 120,00 6 120,00
24 K MAT R075 Uzavírací kohout GT-AVR 1 pro pripojení RS zestrany ks 2,000 960,00 1 920,00
25 K 735 R099 Montáž podlahového vytápění kpl 180,000 240,00 43 200,00
26 K MAT R0555 Přesun hmot v objektu do 12m kpl 1,000 3 000,00 3 000,00

D 789 Povrchové úpravy technologických zařízení 924,00

27 183 783 783425412
Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x 
základní, 2x email

m 14,000 66,00 924,00

Celkem 329 717,80

Stránka 2 z 2



Stavba: T1944

Objekt: 1

Rozpočet: D.1.4.2

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 28.06.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

432 617,15

432 617,15

0,00

432617,00

Vzduchotechnika

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-0,15

432 617,15

0,00

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

728 PSV 432 617,15 100

Cena celkem 432 617,15 100

Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 728 Vzduchotechnika 432 617,15
1 728111813R00 Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,07 m2 m 11,50000 148,00 1 702,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

250x250 a menší : 3,5+8 11,5

2 728111814R00 Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,13 m2 m 5,50000 221,00 1 215,50 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

500x250 : 5,5 5,5

3 728111815R00 Demontáž potrubí plechového čtyřhranného do průřezu 0,22 m2 m 7,00000 284,00 1 988,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

500x315 : 2+5 7

4 728112111R00 Kruhové plechové potrubí do průměru d 100 mm m 39,00000 148,00 5 772,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 8,00000 8

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 31,00000 31

5 728112112R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm m 118,00000 164,00 19 352,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 46,00000 46

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 22,00000 22

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 3,00000 3

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 47,00000 47

6 728112113R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm m 3,00000 254,00 762,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 3,00000 3

7 728112115R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 500 mm m 1,00000 482,00 482,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 1,00000 1

8 728112812R00 Demontáž potrubí plechového kruhového do průměru d 200 mm m 53,00000 59,50 3 153,50 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

7,5+4+4+11+1,5+4+10+3+8 53

9 728115111R00 Montáž kruhového ohebného potrubí neizolovaného z Al laminátových hadic nebo z Al fólie, do 
průměru d 100 mm

m 108,00000 129,00 13 932,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 8,00000 8

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 10,00000*10 100

10 728115112R00 Montáž kruhového ohebného potrubí neizolovaného z Al laminátových hadic nebo z Al fólie, do 
průměru d 200 mm

m 80,00000 152,00 12 160,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 1,00000*10 10

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

Stránka 3 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 6,00000*10 60

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 1,00000*10 10

11 728115812R00 Demontáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného, z AL, do průměru d 200 mm m 13,50000 94,30 1 273,05 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

1+1,5+1+1+1+1+1+2+1,5+1,5+1 13,5

12 728211415R00 Montáž tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí do průřezu 0,22 m2, - škrticí nebo zpětné 
klapky

kus 2,00000 1 945,00 3 890,00 800-728 RTS 19/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 2,00000 2

13 728212111R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 100 mm, - oblouku kus 76,00000 129,00 9 804,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 4,00000 4

Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 72,00000 72

14 728212112R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž oblouku do kruhového plechového potrubí, do 
průměru d 200 mm

kus 56,00000 141,00 7 896,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 40,00000 40

Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 3,00000 3

Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 4,00000 4

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 2,00000 2

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 7,00000 7

15 728212113R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž oblouku do kruhového plechového potrubí, do 
průměru d 300 mm

kus 10,00000 199,00 1 990,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 1,00000 1

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 4,00000 4

Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 2,00000 2

Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 3,00000 3

16 728212115R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž oblouku do kruhového plechového potrubí, do 
průměru d 500 mm

kus 1,00000 345,00 345,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 1,00000 1

17 728212212R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm

kus 39,00000 124,00 4 836,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 6,00000 6

Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 1,00000 1

Stránka 4 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 10,00000 10

Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 5,00000 5

Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 5,00000 5

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 7,00000 7

Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 3,00000 3

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 2,00000 2

18 728212213R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm

kus 3,00000 168,00 504,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 1,00000 1

Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 1,00000 1

Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 1,00000 1

19 728212215R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
kruhového plechového potrubí, do průměru d 500 mm

kus 2,00000 219,00 438,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 2,00000 2

20 728212311R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo 
kalhotového kusu do kruhového plechového potrubí, do průměru d 100 mm

kus 4,00000 134,00 536,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 2,00000 2

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 2,00000 2

21 728212312R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo 
kalhotového kusu do kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm

kus 48,00000 151,00 7 248,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 6,00000 6

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000 1

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 8,00000 8

Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1,00000 1

Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 2,00000 2

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 4,00000 4

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 20,00000 20

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 1,00000 1

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 4,00000 4

Stránka 5 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 1,00000 1

22 728212313R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo 
kalhotového kusu do kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm

kus 29,00000 203,00 5 887,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 10,00000 10

Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 4,00000 4

Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 7,00000 7

Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 3,00000 3

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 2,00000 2

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 3,00000 3

23 728212412R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 
plechového potrubí, do průměru d 200 mm

kus 18,00000 159,00 2 862,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 3,00000 3

Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 1,00000 1

Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 2,00000 2

Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 11,00000 11

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 1,00000 1

24 728212413R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 300 mm, - škrticí nebo zpětné klapky kus 6,00000 205,00 1 230,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 6,00000 6

25 728314111R00 Protidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 
0,15 m2,  

kus 2,00000 286,00 572,00 800-728 RTS 19/ I RTS 18/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 2,00000 2

26 728412815R00 Demontáž anemostatů kruhových,  ,  , do průměru d 400 mm kus 2,00000 195,00 390,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

27 728412816R00 Demontáž anemostatů kruhových,  ,  , do průměru d 600 mm kus 6,00000 286,00 1 716,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

28 728412821R00 Demontáž anemostatů čtyřhranných, vířivých, do průřezu 0,1 m2,  kus 1,00000 215,00 215,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

29 728413851R00 Demontáž talírového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm kus 6,00000 56,00 336,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

30 728413521R00 Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 100 mm kus 36,00000 119,00 4 284,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 117 : 4,00000 4

Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 32,00000 32

31 728413522R00 Montáž talířového ventilu kruhového, do průměru d 200 mm kus 27,00000 154,00 4 158,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 6 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 22,00000 22

Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 4,00000 4

Odkaz na mn. položky pořadí 121 : 1,00000 1

32 728415111R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,  kus 7,00000 209,00 1 463,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 2,00000 2

Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 5,00000 5

33 728415112R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,  kus 5,00000 299,00 1 495,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 5,00000 5

34 728415811R00 Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,04 m2 kus 20,00000 96,00 1 920,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

35 728611812R00 Montáž radiálního nízkotlakého ventilátoru krbového,  , do průměru d 200 mm kus 4,00000 792,00 3 168,00 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 3,00000 3

Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 1,00000 1

36 728_R_001C.8.x Napojení na stávající rozvody "IN SITU", přechodový kus, Pz plech kus 4,00000 1 935,00 7 740,00 Vlastní Indiv

37 728_R_001C.8.y Horizontální sběrač odvodu kondenzátu, průměr 160 mm, odtok DN 32 PP kus 3,00000 364,00 1 092,00 Vlastní Indiv

38 728_R_001C.8.yx Horizontální sběrač odvodu kondenzátu, průměr 100 mm, odtok DN 32 PP kus 1,00000 264,00 264,00 Vlastní Indiv

39 728_R_001C.8.yxz Horizontální sběrač odvodu kondenzátu, průměr 125 mm, odtok DN 32 PP kus 3,00000 282,00 846,00 Vlastní Indiv

40 728_R_003D.0 Izolační návlek pro Pz potrubí 100, tl. izolace 25 mm, m 5,00000 265,00 1 325,00 Vlastní Indiv

M.č.258 : 5 5

41 728_R_003D.1 Izolační návlek pro Pz potrubí 125, tl. izolace 25 mm, m 5,00000 281,00 1 405,00 Vlastní Indiv

M.č.259 : 5 5

42 728_R_003D.2 Izolační návlek pro Pz potrubí 160, tl. izolace 25 mm, m 5,40000 294,00 1 587,60 Vlastní Indiv

M.č.254+156+157 : 5,4 5,4

43 728_R_003D.3 Izolační návlek pro Pz potrubí 200, tl. izolace 25 mm, m 10,00000 331,00 3 310,00 Vlastní Indiv

M.č.156 : 10 10

44 728_R_014A.2 Regulace a nastavení průtoků v jednotlivých distribučních elementech a vzduchovodech hod 24,00000 382,00 9 168,00 Vlastní Indiv

45 728311851R00.1 Demontáž regulačních klapek kruhových do d200 kus 3,00000 196,50 589,50 Vlastní RTS 19/ I

46 728314512R00.1 Montáž plenum boxu 200x100 mm kus 7,00000 336,00 2 352,00 Vlastní RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 2,00000 2

Stránka 7 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 5,00000 5

47 728314513R00.02 Montáž plenum boxu 1000x100 mm kus 5,00000 496,00 2 480,00 Vlastní RTS 19/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 5,00000 5

48 28323361R páska spojovací Al, PE; samolepicí; jednostranně; spoj parotěsný; š = 50,0 mm; l = 100 m kus 10,00000 286,00 2 860,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

49 4295330101_R01 Přechod na kruhové potrubí 160/160, pozink. plech, přechod pro žaluzie na kruhové potrubí, bez 
žaluzie

kus 2,00000 1 284,00 2 568,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

2.NP : 1 1

50 4295330101R žaluzie průmyslová protidešťová s upevňovacím rámem; 200 x 200 mm; rám - ocel.profil, výplň - 
profil.pozinkované listy; v rámu upevněny 3 vodorovné lamely; zabudování samostatně na volné 
konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů

kus 2,00000 1 110,00 2 220,00 SPCM RTS 19/ I Indiv

1.NP : 1 1

2.NP : 1 1

51 42971316R.1 Klapka regulační čtyřhranná těsná 630 x 250 mm, ovládání servopohonem 24 V s plynulou 
regulací poloh, listová

kus 2,00000 4 412,00 8 824,00 Vlastní Indiv

52 4297311010R mřížka stěnová uzavřená; čtyřhranná; rozměr 200 x 100, šířka pohledového rámečku 25 mm 
mm; mater. hliníkový profil; typ listů přímé, rozteč 12,5mm; barva přírodní elox; provedení 
jednořadá s úhlem natočení profilu lamel 0°

kus 2,00000 385,00 770,00 SPCM RTS 19/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 2,00000 2

53 4297311010R.1 Mřížka, komfortní přívodní/odvodní výustka Al 1000x100 mm, nastavitelné listy s roztečí 20 mm, 
dvouřadá

kus 5,00000 789,00 3 945,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 5,00000 5

54 4297311010R.2 Mřížka, komfortní přívodní/odvodní výustka Al 200x100 mm, nastavitelné listy s roztečí 20 mm, 
dvouřadá

kus 5,00000 288,00 1 440,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 5,00000 5

55 42981180R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 80,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu m 8,00000 186,00 1 488,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 0,8+1,3*2+2*2,0 7,4

2.NP : 0

R : 0,6 0,6

56 42981181R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 100,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 31,00000 201,00 6 231,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 8 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

1.NP : 0,1+0,2*2+0,3+0,5+0,6+0,9+1,2+2 6

2.NP : 0,1*2+0,3*4+0,4*2+0,6+0,8+0,9*4+1+1,1+2*5+2,3 21,6

R : 3,4 3,4

57 42981182R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 125,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 46,00000 211,00 9 706,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 0,4+1,2+1,4+1,5+1,7+2 8,2

2.NP : 0,1+0,2+0,3+0,4*4+0,5*5+0,6*2+0,9*2+1,0*3+1,2+1,3+1,4*2+1,5+1,9+2*6+3 34,4

R : 3,4 3,4

58 42981183R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 22,00000 226,00 4 972,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

2.NP : 0,4+1*2+1,2+1,3+1,4+1,7+2+2,3+2,4+2,6+2,9 20,2

R : 1,8 1,8

59 42981184R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 160,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 3,00000 229,00 687,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 0,1+0,4+2 2,5

2.NP : 0,1*4 0,4

R : 0,1 0,1

60 42981186R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 200,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 47,00000 241,00 11 327,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 0,1+0,3+0,4*2+0,5*2+0,6+0,9*3+1,5+1,8+2*3+2,7 17,5

2.NP : 0,2*4+0,3+0,4+0,5*2+0,6*4+0,7*4+1,0*3+1,1*5+1,2*2+1,3+2+2,1+2,4 26,4

R : 3,1 3,1

61 42981188R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 250,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 42,00000 311,00 13 062,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 0,1+1+1,5 2,6

2.NP : 
1+2+0,1*1+0,2*3+0,3*3+0,5*2+0,6*4+0,8+0,9*2+1,0+1,1*1+1,3*2+1,5+1,6+1,7+1,8*2+1,9+2,2+2,
3+2,8+3,5

36,4

R : 3,0 3

62 42981190R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 315,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 3,00000 388,00 1 164,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 9 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

2.NP : 0,2*2+0,3+0,5+0,6+0,8 2,6

R : 0,4 0,4

63 42981194R potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 500,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody 
vzduchu

m 1,00000 573,00 573,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

2.NP : 0,6 0,6

R : 0,4 0,4

64 4298150100R potrubí hadice ohebná; hliníkový spirálovitě stáčený a profilovaný pás; pr. 80,0 mm; l = 1 000 
mm; tepl. odolnost -30 až 200 °C; použití pro dopravu čistého vzduchu

kus 8,00000 43,10 344,80 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 4*2,0 8

2.NP : 0

R : 0

65 4298150120R potrubí hadice ohebná; 5-ti vrstvý hliník.laminát, vyztužený spirálou z ocel.drátu; pr. 102,0 mm; l 
= 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 140 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky v jakémkoli 
objektu, samozhášecí schopnost

kus 10,00000 264,00 2 640,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 7*2*0,1 1,4

2.NP : 40*2*0,1 8

R : 6*0,1 0,6

66 4298150121R potrubí hadice ohebná; 5-ti vrstvý hliník.laminát, vyztužený spirálou z ocel.drátu; pr. 127,0 mm; l 
= 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 140 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky v jakémkoli 
objektu, samozhášecí schopnost

kus 6,00000 309,00 1 854,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 3*2*0,1 0,6

2.NP : 23*2*0,1 4,6

R : 8*0,1 0,8

67 4298150122R potrubí hadice ohebná; 5-ti vrstvý hliník.laminát, vyztužený spirálou z ocel.drátu; pr. 152,0 mm; l 
= 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 140 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky v jakémkoli 
objektu, samozhášecí schopnost

kus 1,00000 399,00 399,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 0

2.NP : 2*2,0*0,1 0,4

R : 6*0,1 0,6

Stránka 10 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

68 4298150123R potrubí hadice ohebná; 5-ti vrstvý hliník.laminát, vyztužený spirálou z ocel.drátu; pr. 160,0 mm; l 
= 10 000 mm; tepl. odolnost -30 až 140 °C; použití pro rozvody vzduchotechniky v jakémkoli 
objektu, samozhášecí schopnost

kus 1,00000 416,00 416,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 1*2*0,1 0,2

R : 8*0,1 0,8

69 429822001R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 80 mm; materiál ocel; povrch pozink; 
se 3-mi segmenty

kus 4,00000 134,00 536,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 0+4 4

2.NP : 0

70 429822002R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 100 mm; ocelová; pozinkovaná; se 3-
mi segmenty

kus 72,00000 113,00 8 136,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 5+7 12

2.NP : 20+40 60

71 429822003R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 125 mm; materiál ocel; povrch pozink; 
se 4-mi segmenty

kus 40,00000 149,00 5 960,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 2+3 5

2.NP : 12+23 35

72 429822004R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 150 mm; materiál ocel; povrch pozink; 
se 4-mi segmenty

kus 4,00000 213,00 852,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 0+0

2.NP : 2+2 4

73 429822005R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 160 mm; materiál ocel; povrch pozink; 
se 4-mi segmenty

kus 3,00000 219,00 657,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 0+1 1

2.NP : 2+0 2

74 429822007R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 200 mm; materiál ocel; povrch pozink; 
se 4-mi segmenty

kus 7,00000 236,00 1 652,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 3 3

2.NP : 4 4

75 429822009R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 90°; d = 250 mm; materiál ocel; povrch pozink; 
se 4-mi segmenty

kus 1,00000 341,00 341,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 11 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

2.NP : 1 1

76 429822069R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 45°; d = 250 mm; materiál ocel; povrch pozink; 
se 3-mi segmenty

kus 2,00000 286,00 572,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

2.NP : 2 2

77 429822097R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 30°; d = 200 mm; materiál ocel; povrch pozink; 
s 2-mi segmenty

kus 2,00000 199,00 398,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 0

2.NP : 2 2

78 429822099R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 30°; d = 250 mm; materiál ocel; povrch pozink; 
s 2-mi segmenty

kus 4,00000 244,00 976,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

2.NP : 4 4

79 429822101R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 30°; d = 315 mm; materiál ocel; povrch pozink; 
s 2-mi segmenty

kus 3,00000 309,00 927,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

2.NP : 3 3

80 429822105R tvarovka do potrubí kruhová; oblouk segmentový 30°; d = 500 mm; materiál ocel; povrch pozink; 
s 2-mi segmenty

kus 1,00000 651,00 651,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

2.NP : 1 1

81 429823001Rx Rozbočka T 90 ° d = 80 mm, d1 = 80 mm, Pz plech kus 2,00000 168,00 336,00 Vlastní Indiv

2.NP : 2 2

82 429823002R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 100 mm, d1=100 mm; materiál 
ocel; povrch pozink

kus 2,00000 176,00 352,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 2 2

2.NP : 0

83 429823004R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 125 mm, d1=100 mm; materiál 
ocel; povrch pozink

kus 6,00000 180,00 1 080,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 1 1

2.NP : 5 5

84 429823005R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 125 mm, d1=125 mm; materiál 
ocel; povrch pozink

kus 1,00000 189,00 189,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

2.NP : 1 1

85 429823007R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 150 mm, d1=100 mm; materiál 
ocel; povrch pozink

kus 8,00000 204,00 1 632,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

Stránka 12 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

2.NP : 8 8

86 429823007R.1 Rozbočka T 90 ° d = 150 mm, d1 =125 mm, Pz plech kus 1,00000 212,00 212,00 Vlastní Indiv

2.NP : 1 1

87 429823008R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 150 mm, d1=150 mm; materiál 
ocel; povrch pozink

kus 1,00000 217,00 217,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

2.NP : 1 1

88 429823012R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 160 mm, d1=125 mm; materiál 
ocel; povrch pozink

kus 2,00000 231,00 462,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

2.NP : 2 2

89 429823017R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 200 mm, d1=80 mm; materiál 
ocel; povrch pozink

kus 4,00000 245,00 980,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 4 4

2.NP : 0

90 429823017R.1 Rozbočka T 90 ° d = 200 mm, d1 = 100 mm, Pz plech kus 20,00000 251,00 5 020,00 Vlastní Indiv

1.NP : 3 3

2.NP : 17 17

91 429823018Rx Rozbočka T 90 ° d = 200 mm, d1 =125 mm, Pz plech kus 4,00000 273,00 1 092,00 Vlastní RTS 19/ I

1.NP : 1 1

2.NP : 3 3

92 429823019R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 200 mm, d1=200 mm; materiál 
ocel; povrch pozink

kus 1,00000 305,00 305,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

1.NP : 1 1

2.NP : 0

93 429823025R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 250 mm, d1=150 mm; materiál 
ocel; povrch pozink

kus 2,00000 368,00 736,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

2.NP : 2 2

94 429823025R.1 Rozbočka T 90 ° d = 250 mm, d1 = 125 mm, Pz plech kus 10,00000 365,00 3 650,00 Vlastní RTS 19/ I

1.NP : 1 1

2.NP : 9 9

95 429823025Rx1 Rozbočka T 90 ° d = 250 mm, d1 = 100 mm, Pz plech kus 4,00000 346,00 1 384,00 Vlastní Indiv

Stránka 13 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

2.NP : 4 4

96 429823026R tvarovka do potrubí kruhová; rozbočka jednostranná T 90°; d = 250 mm, d1=250 mm; materiál 
ocel; povrch pozink

kus 3,00000 442,00 1 326,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

2.NP : 3 3

97 429823026R.1 Rozbočka T 90 ° d = 250 mm, d1 = 200 mm, Pz plech kus 7,00000 399,00 2 793,00 Vlastní Indiv

1.NP : 2 2

2.NP : 5 5

98 429823032R.5 Rozbočka T 90 ° d = 315 mm, d1 = 250 mm, Pz plech kus 3,00000 668,00 2 004,00 Vlastní Indiv

2.NP : 3 3

99 429853256R spojky k potrubí z plastu; velmi těsná zpětná klapka pr.125mm; určená do potrubí o pr.125 mm, 
zamezuje vniku nežádoucího studeného kouře do 210°C

kus 3,00000 846,00 2 538,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

100 429853257R spojky k potrubí z plastu; velmi těsná zpětná klapka pr.160mm; určená do potrubí o pr.160 mm, 
zamezuje vniku nežádoucího studeného kouře do 210°C

kus 1,00000 1 210,00 1 210,00 SPCM RTS 19/ I RTS 19/ I

101 728_R_001A.2 Redukce 250/160 přechod osový Pz kus 1,00000 258,00 258,00 Vlastní Indiv

2.NP : 1 1

102 728_R_001A.5 Redukce 125/100 přechod osový Pz kus 6,00000 191,00 1 146,00 Vlastní Indiv

1.NP : 2 2

2.NP : 4 4

103 728_R_001A.5.2 Redukce 250/125 přechod osový Pz kus 1,00000 206,00 206,00 Vlastní Indiv

2.NP : 1 1

104 728_R_001A.8.1 Redukce 200/150 přechod osový Pz kus 10,00000 208,00 2 080,00 Vlastní Indiv

2.NP : 10 10

105 728_R_001A.8.1.1 Redukce 200/125 přechod osový Pz kus 5,00000 211,00 1 055,00 Vlastní Indiv

1.NP : 4 4

2.NP : 1 1

106 728_R_001A.8.1.2 Redukce 150/100 přechod osový Pz kus 5,00000 184,00 920,00 Vlastní Indiv

2.NP : 5 5

107 728_R_001A.8.1.3 Redukce 150/125 přechod osový Pz kus 7,00000 185,00 1 295,00 Vlastní Indiv

2.NP : 7 7

Stránka 14 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

108 728_R_001A.8.1.5 Redukce 160/125 přechod osový Pz kus 3,00000 189,00 567,00 Vlastní Indiv

2.NP : 3 3

109 728_R_001A.9 Redukce 250/200 přechod osový Pz kus 7,00000 253,00 1 771,00 Vlastní Indiv

1.NP : 2 2

2.NP : 5 5

110 728_R_001B Redukce 500/315 přechod osový Pz kus 2,00000 505,00 1 010,00 Vlastní Indiv

2.NP : 2 2

111 728_R_001C Redukce 315/200 přechod osový Pz kus 1,00000 311,00 311,00 Vlastní Indiv

2.NP : 1 1

112 728_R_001C.1 Redukce 315/250 přechod osový Pz kus 1,00000 315,00 315,00 Vlastní Indiv

2.NP : 1 1

113 728_R_001K.3.2 Klapka škrtící těsná d200 do kruhového potrubí kus 11,00000 715,00 7 865,00 Vlastní Indiv

1.NP : 3 3

2.NP : 8 8

114 728_R_001K.3.2.1 Klapka škrtící těsná d150 do kruhového potrubí kus 2,00000 624,00 1 248,00 Vlastní Indiv

1.NP : 0

2.NP : 2 2

115 728_R_001K.3.4 Klapka škrtící těsná d125 do kruhového potrubí kus 1,00000 603,00 603,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

116 728_R_001K.3.8 Klapka škrtící těsná d250 do kruhového potrubí kus 6,00000 1 090,00 6 540,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

2.NP : 5 5

117 728_R_006.1.1 Plastový talířový ventil (anemostat) univerzální, 151x151 mm, pro potrubí průřezu 80 mm kus 4,00000 403,00 1 612,00 Vlastní Indiv

1.NP : 4 4

2.NP : 0

118 728_R_006.1.2 Plastový talířový ventil (anemostat) univerzální, 205x205 mm, pro potrubí průřezu 100 mm kus 32,00000 432,00 13 824,00 Vlastní Indiv

1.NP : 4 4

2.NP : 28 28

Stránka 15 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

119 728_R_006.1.3 Plastový talířový ventil (anemostat) univerzální, 205x205 mm, pro potrubí průřezu 125 mm kus 22,00000 468,00 10 296,00 Vlastní Indiv

1.NP : 2 2

2.NP : 20 20

120 728_R_006.1.5 Nerezový talířový ventil odvodní, průměr připojení 125 mm kus 4,00000 472,00 1 888,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

2.NP : 3 3

121 728_R_006.1.6 Nerezový talířový ventil odvodní, průměr připojení 160 mm kus 1,00000 789,00 789,00 Vlastní Indiv

1.NP : 1 1

122 728_R_008A Objímka 100 kovová s gumou k upevnění kruhového Pz plech potrubí kus 25,00000 87,00 2 175,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 31,00000*0,8 24,8

0,2 0,2

123 728_R_008A.1 Objímka 125 kovová s gumou k upevnění kruhového Pz plech potrubí kus 37,00000 94,00 3 478,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 46,00000*0,8 36,8

0,2 0,2

124 728_R_008A.1.2 Objímka 80 kovová s gumou k upevnění kruhového Pz plech potrubí kus 4,00000 82,00 328,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 8,00000*0,5 4

125 728_R_008D.1 Objímka 150 kovová s gumou k upevnění kruhového Pz plech potrubí kus 11,00000 108,00 1 188,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 22,00000*0,5 11

126 728_R_008D.2 Objímka 160 kovová s gumou k upevnění kruhového Pz plech potrubí kus 9,00000 141,00 1 269,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 3,00000*3 9

127 728_R_008F Objímka 200 kovová s gumou k upevnění kruhového Pz plech potrubí kus 38,00000 162,00 6 156,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 47,00000*0,8 37,6

0,4 0,4

128 728_R_008F.1 Objímka 250 kovová s gumou k upevnění kruhového Pz plech potrubí kus 26,00000 188,00 4 888,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 42,00000*0,6 25,2

0,8 0,8

129 728_R_008G Objímka 315 kovová s gumou k upevnění kruhového Pz plech potrubí kus 3,00000 205,00 615,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 3,00000 3

Stránka 16 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

130 728_R_008I.3.1 Objímka 500 kovová s gumou k upevnění kruhového Pz plech potrubí kus 3,00000 413,00 1 239,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 1,00000*3 3

131 728_R_010A ZT závitová tyč M8 x 1000 mm kus 156,00000 29,00 4 524,00 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 25,00000 25

Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 37,00000 37

Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 4,00000 4

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 11,00000 11

Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 9,00000 9

Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 26,00000 26

Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 38,00000 38

Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 3,00000 3

Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 3,00000 3

132 728_R_018.1 Plenum box 1000x100 s vertikálním připojením, průměr připojení 100 mm kus 5,00000 1 185,00 5 925,00 Vlastní Indiv

133 728_R_018.2 Plenum box 200x100 s horizontálním připojením, průměr připojení 100 mm kus 5,00000 524,00 2 620,00 Vlastní Indiv

134 728_R_018.4 Plenum box 200x150 s vertikálním připojením, průměr připojení 150 mm kus 2,00000 553,00 1 106,00 Vlastní Indiv

m.č.262 - Bazének : 2 2

135 R_728_004A Krbový ventilátor, průtok 600 m3/hod, výkon 100 W, max. teplota 180°C, průměr potrubí 160 mm, 
hmotnost 7,7 kg, vč. nastavení řídícího napětí 0-10 V

ks 1,00000 13 652,00 13 652,00 Vlastní Indiv

136 R_728_004B Krbový ventilátor, průtok 400 m3/hod, výkon 65 W, max. teplota 180°C, průměr potrubí 125 mm, 
hmotnost 6,0 kg, vč. nastavení řídícího napětí 0-10 V

ks 3,00000 12 296,00 36 888,00 Vlastní Indiv

Místnost č. 255 : 1 1

Místnost č. 256 : 1 1

Místnost č. 257 : 1 1

137 728890812R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H 6 - 
12 m

t 1,05540 3 000,00 3 166,20 800-728 RTS 19/ I RTS 19/ I

Celkem 432 617,15

801.23 budovy prádelen, sušáren, čistíren
JKSO:

Stránka 17 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: T1944

O: 1

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce wellness

Rekonstrukce wellness

Vzduchotechnika

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Stránka 18 z 18Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



VÝKAZ N19-0051
název: REKONSTRUKCE WELLNESS - OSTRAVA - slaboproudy

Investor:

Vypracoval: Petr Daněk
Dne: 07.06.2019

Jsou-li v projektu uvedeny obchodní názvy výrobků a materiálu, jedná se pouze o příklad 
určující technické parametry, minimální kvalitativní požadavky a vzhled u viditelných prvků. 

Je možné je nahradit výrobkem nebo materiálem stejné a vyšší kvalitativní úrovně.

Strana 1/4



Kap. popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 15%
A.  UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)
3   Podružný materiál
4   Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)
6   Podružný materiál

CELKEM URN 198532,78

B.  HZS
7 Hodinová zúčtovací sazba 15840,00

CELKEM HZS 15840,00

C.  DODÁVKA ZAŘÍZENÍ
CELKEM DODÁVKA

D.  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
8 Doprava

CELKEM VRN

REKAPITULACE CELKEM

Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 214372,78

hodnoty DPH: 45018,28349

náklady včetně DPH: 259391,06

Rekapitulace

Strana 2/4



poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 0003 UTP kabel BICC CAT 5+ 13,20 148,00 m 1953,60 21%
2 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PU) 25,30 140,00 m 3542,00 21%
3 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PU) 25,30 120,00 m 3036,00 21%
4 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PU) 25,30 50,00 m 1265,00 21%
5 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PU) 25,30 50,00 m 1265,00 21%
6 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PU) 25,30 120,00 m 3036,00 21%
7 210140451 T6 - signálka + tlač v  skříni vč. zap. 412,50 7,00 ks 2887,50 21%
8 210140451 T6 - signálka  vč. zap. 412,50 7,00 ks 2887,50 21%
9 210140502 čidlo teploty 165,00 4,00 ks 660,00 21%

10 210810006 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (VU) 15,40 55,00 m 847,00 21%
11 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) 15,40 75,00 m 1155,00 21%
12 210810045 CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) 15,40 55,00 m 847,00 21%
13 210860221 JYTY 2x1mm  s Al laminovanou folií (PU) 15,40 12,00 m 184,80 21%
14 210860224 JYTY 14x1mm  s Al laminovanou folií (PU) 19,80 124,00 m 2455,20 21%
15 214281008 Montáž termostatu 165,00 3,00  495,00 21%
16 215872119 Topná rohož nad 500W - do lavice 1155,00 3,00   KS 3465,00 21%
17 220330207 Zapojení reproduktoru 275,00 7,00 Ks 1925,00 21%
18 220370002 rozhlas.ústředna do 300W+zesilovač 1650,00 1,00 ks 1650,00 21%

Celkem za ceník:

                       Základ DPH  Základ 21% Základ 15% Základ 0%
Cena za ceník celkem: 33556,60

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
O 1 Teplotní čidlo  - pro lavici wellness - pro regulaci lavice. 534,60 3,00 ks 1603,80 21%

2 010175-U CYKY  3CX1,5 11,44 75,00 M 858,00 21%
3 010175-U CYKY  3CX1,5 11,44 55,00 M 629,20 21%
4 010176-U CYKY  3CX2,5 19,03 55,00 M 1046,65 21%

O 5 010226 Nový rozšiřující modul AMIT AMINI-4W2 propojení pomocí RS232 s centrální jednotkou. ( nebo jiný kompatibilní s stávajícím 
ŘS )

15050,00 1,00 ks 15050,00 21%

O 6 010236 JYTY  2DX1 7,48 12,00 M 89,76 21%
O 7 010522 Kabel reproduktorový 2X2,5 12,87 132,00 m 1698,84 21%

8 011109 JYTY 14CX1 34,32 124,00 M 4255,68 21%
9 1740306 TRUBKA OHEBNA 2323/LPE-1    320 13,86 120,00 M 1663,20 21%

10 1740306 TRUBKA OHEBNA 2323/LPE-1    320 13,86 120,00 M 1663,20 21%
11 1740306 TRUBKA OHEBNA 2323/LPE-1    320 13,86 50,00 M 693,00 21%
12 1740306 TRUBKA OHEBNA 2323/LPE-1    320 13,86 120,00 M 1663,20 21%
13 1740306 TRUBKA OHEBNA 2323/LPE-1    320 13,86 50,00 M 693,00 21%
14 1740306 TRUBKA OHEBNA 2323/LPE-1    320 13,86 120,00 M 1663,20 21%
15 200141 TR.OHEB.MONOF.1423/1 5,78 140,00 M 808,50 21%

O 16 210299 Topná Rohož 400W/m2 - 6m2 - 2450W/230V pro wellness lavici. (ROHOŽ 300W) 8450,00 1,00 ks 8450,00 21%
O 17 210299 Topná Rohož 400W/m2 - 5,5m2 - 2200W/230V  pro wellness lavici. (ROHOŽ 300W) 8450,00 1,00 ks 8450,00 21%
O 18 210299 Topná Rohož 400W/m2 - 4,7m2 - 1880W/230V  pro wellness lavici. (ROHOŽ 300W) 6040,00 1,00 ks 6040,00 21%
O 19 4680120 REPRODUKTOR DEXON  RP 64 podhledový reproduktor pro vlhké prostředí,  20 W / 8 ?, 88 dB, 155 – 20 000 Hz, O 141 mm 

(  nebo jiné stejných technických parametrů )
656,00 5,00   KS 3280,00 21%

C21M - Elektromontáže

Materiály

Strana 3/4



O 20 4680120 Přehrávač DEXON - MRP 4205 nástěnný přehrávač se zesilovačem 4× 20 W (dvě stereo zóny), kombinace 7“ tabletu + 
zesilovače ve třídě D, tablet může fungovat autonomně (lze jej vysunout), multimediální přehrávač obrázků, hudby i videí z SD 
karty, USB,, Lan i internetu, Internetové rádia, procházení sítě i internetu, Bluetooth, AUX vstup, linkový výstup na subwoofer 
nebo ext. zesilovač, Wifi, budík, kalendář, podpora DLNA / UpNP, AirPlay, otevřený systém Android, napájení přímo z 230 V, 
elegantní lesklé kovové provedení   (  nebo jiné stejných technických parametrů )vysunout), multimediální přehrávač obrázků, 
hudby i videí z SD karty, USB,,   (  nebo jiné stejných technických parametrů )

16990,00 1,00   KS 16990,00 21%

O 21 4680120 ZESILOVAČ DEXON - JPM 2032IP koncový stereo IP zesilovač , 2× 30 W / 8 Ω, 2× 50 W / 4 Ω, 1 vstup stereo Line In, 1 
výstup stereo Line Out, D třída, vysoká účinnost, plně digitální, řízený procesorem, digitální IP technologie audio ozvučení, 
LAN vstup, vysoký komfort softwaru systému NetAudio – mp3 playlisty, internetová rádia, časový plánovač, vstupy, uživatelé, 
neomezený počet mixážních relací, konektivita do VoIP, SIP, RTP, serverové řešení, sw. equalizér, limiter, ochrany, standby, 
dálkové ovládání, pasivní chlazení, konzola (  nebo jiné stejných technických parametrů )

20990,00 1,00   KS 20990,00 21%

O 22 4834847 TERMOSTAT 16A/230V - PRO SAUNOVOU LAVICI 2280,00 3,00   KS 6840,00 21%
O 23 4874266 KONEKTOR 74266 RJ45 CAT.5 6,82 14,00   KS 95,48 21%

24 796231 kab.STP 4x2xAWG24 Cat.5E 10,23 154,00 M 1575,42 21%
25 796231 kab.STP 4x2xAWG24 Cat.5E 10,23 148,00 M 1514,04 21%

O 26 Ni1000 Teplotní čidlo  Ni1000 - DO SAUNY ( nebo jiné stejných technických parametrů kompatibilní s ŘS ) 656,00 1,00 ks 656,00 21%
O 27 POWERSAFE Tlačítko - Bezpečnostní systém do sauny POWERSAFE,   ( nebo jiné stejných technických parametrů , stejné funkčnosti ) 6880,00 7,00   KS 48160,00 21%

Celkem za materiály:

                Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%
Prořez (5,00%): 7856,01

                            Základ DPH   Základ 21% Základ 15% Základ 0%
Cena za materiály celkem: 164976,18

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 Přemístění slaboprodů včetně kabeláže, 2ks datových zásuvek CAT6, 1x zas STA, 2x zvonek,  2x jednotný čas-demontovat 

hodiny kabeláž zaslepit, 2x repro.
275,00 16,00 hod. 4400,00 21%

2 Zapojení servopohonů VZT klapek 330,00 8,00 hod. 2640,00 21%
3 Nastavení řídící jednotky AMINI-4W2 - propojení na ŘS stávající 1100,00 8,00 hod. 8800,00 21%

Celkem za práci v HZS:

                             Základ DPH  Základ 21% Základ 15% Základ 0%
Cena za práci v HZS celkem: 15840,00

Práce v HZS

Strana 4/4



REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 295 288,16

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 1 135 605,92

CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE 24 043,88

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE 126 411,84

Revize + 1% 15 813,50

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH 1 597 163,30

Vypracoval : Seifert Marek 

REKONSTRUKCE WELLNESS

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU
uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce,
neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči
použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč
může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv
ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce,
pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané
projektovou dokumentací.



pořadové měrná název vyměra cena celkem cena celkem
číslo jednotka montáž montáž materiál materiál

1 ks Zásuvka 230V/16A 22 115,50 2 541,00 127,82 2812,04
2 ks Zásuvka 230V/16A + 3.st.p.o. 2 126,50 253,00 638,77 1277,54
3 ks Ovladač ekv.DIMLITE 2 247,50 495,00 3942,62 7885,24
4 ks Set ekv.DIMLITE Multifunction 2 467,50 935,00 8463,62 16927,24
5 ks Jednopólový spínač 2 115,50 231,00 140,58 281,16
6 ks Sériový přepínač 1 115,50 115,50 179,52 179,52
7 ks Střídavý přepínač 4 115,50 462,00 146,52 586,08
8 ks Krabice přístrojová KP 35 35,20 1 232,00 5,28 184,80
9 ks Krabice rozvodná KR acidur IP67 100 46,20 4 620,00 63,03 6303,00

10 m Kabel CYKY 3Ox1,5 200 15,40 3 080,00 11,44 2288,00
11 m Kabel CYKY 3Jx1,5 950 15,40 14 630,00 11,44 10868,00
12 m Kabel H05VV-O 3x1,5 120 15,40 1 848,00 13,86 1663,20
13 m Kabel CYKY 3Jx2,5 1750 15,40 26 950,00 19,03 33302,50
14 m Kabel CYKY 5Jx6 200 19,80 3 960,00 73,15 14630,00
15 m Kabel CYKY 5Jx2,5 120 17,60 2 112,00 30,58 3669,60
16 m Kabel CYKY 5x4 10 17,60 176,00 50,38 503,80
17 m Vodič CYA 6 zelenožlutý 750 13,20 9 900,00 13,31 9982,50
18 m Vodič CYA 16 zelenožlutý 250 15,40 3 850,00 34,76 8690,00
19 ks Svorkovnice ekvipotenciální OP v krabici 4 440,00 1 760,00 600,16 2400,64
20 m Vodič CYA 25 zelenožlutý 20 17,60 352,00 54,78 1095,60
21 m Kabel CYKY 5Jx10 30 24,20 726,00 115,39 3461,70
22 m Kabel AYKY 3x120+70 100 104,50 10 450,00 144,98 14498,00
23 m Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid) 70 90,20 6 314,00 38,50 2695,00
24 ks Sekání kapes a průrazů 61 68,20 4 160,20 0,00
25 m Drážka v podlaze vč.zapravení, hrubý úklid 3 179,30 537,90 0,00
26 m Ochranná trubka z PE 200 26,40 5 280,00 27,94 5588,00
27 ks Kabelová spona pro 16 vedení do podhledu 1000 17,60 17 600,00 18,26 18260,00
28 m Vodič FeZn 10 100 50,60 5 060,00 28,05 2805,00
29 m Drátěný kabelový žlab 60x125x0,75 se spojkou vč.závěsu 70 261,80 18 326,00 328,68 23007,60
30 m Stoupací žebřík vč.příchytek 9 376,20 3 385,80 427,90 3851,10
31 ks Svítidlo E1 vč.příslušenství, IP67 12 385,00 4 620,00 950,40 11404,80
32 ks Svítidlo E2 vč.příslušenství, IP44 6 330,00 1 980,00 2505,80 15034,80



33 ks Svítidlo E5 vč.příslušenství, IP65 10 330,00 3 300,00 2948,00 29480,00
34 ks Svítidlo E6 vč.příslušenství, IP44 5 330,00 1 650,00 1309,00 6545,00
35 m Svítidlo E7 vč.příslušenství, profilu a transformátoru, IP68 15 385,00 5 775,00 4520,00 67800,00
36 m Svítidlo E8 vč.příslušenství, profilu a transformátoru, DALI, IP67 29 385,00 11 165,00 5115,00 148335,00
37 m Svítidlo E9 vč.příslušenství, profilu a transformátoru, DALI, IP67 43 385,00 16 555,00 5095,00 219085,00
38 ks Svítidlo E10 vč.příslušenství, profilu a transformátoru, IP67 50 385,00 19 250,00 4390,00 219500,00
39 ks Svítidlo E11 vč.příslušenství, profilu a transformátoru, IP67 17 385,00 6 545,00 4365,00 74205,00
40 ks Svítidlo E14 vč.příslušenství, profilu a transformátoru, IP67 2,5 385,00 962,50 4145,00 10362,50
41 ks Svítidlo nouzové antipanic 1hodina přisazené IP65 7 385,00 2 695,00 6650,00 46550,00
42 kpl Demontáž stávající elektroinstalace + 15% 1 34 699,50 34 699,50

43 kpl.

Zemní práce pod vozovkou - bourání, rozebrání zámkové dlažby, 
výkop, betonové podloží, uložení, zához, hutnění, odvoz 
přebytečného výkopku, uložení na skládku, skládkovné, 
znovusestavení zámkové dlažby 12 1 760,00 21 120,00 223,00 2 676,00

44 m Fólie 33cm 12 5,50 66,00 3,50 42,00
45 m Kabelová pancéřová plastová chránička Arot DVK 14 60,50 847,00 55,00 770,00

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 282 572,40
Kompletační činnost + 4,5% 12 715,76

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 1051486,96
Přesun + 3% 31544,6088
Prořez + 2% 21029,7392
Podr.materiál + 3% 31544,6088
Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel

1 ks Rozvodnice RS17 vč.usazení a montáže 590x1845x250mm "P" 1 7 070,00 7 070,00 16050,00 16050,00
2 ks Rozvodnice RS16.1 vč.usazení a montáže 590x885x250mm "P" 1 5 875,00 5 875,00 12200,00 12200,00
3 ks Ovládací skříň  OS vč. usazení a montáže 275x220x100 "P" 1 1 995,00 1 995,00 1760,00 1760,00
4 ks Kombinovaný svodič přepětí SPC 25/3+0 1 310,00 310,00 12330,00 12330,00
5 ks Svodič přepětí SPU3-275 1 175,00 175,00 5600,00 5600,00
6 ks Pojistkový odpínač 250A, vel.1, 3x200A 1 618,00 618,00 4425,00 4425,00
7 ks Jistič C16/1 1 54,00 54,00 177,00 177,00
8 ks Jistič B10/1 2 41,00 82,00 149,00 298,00
9 ks Jistič B6/1 3 41,00 123,00 166,00 498,00

10 ks Jistič s chráničem B16/003 19 65,00 1 235,00 780,00 14820,00
11 ks Jistič s chráničem C10/003 10 65,00 650,00 850,00 8500,00



12 ks Jistič s chráničem C16/003 1 65,00 65,00 850,00 850,00
13 ks Proudový chránič 40/4/003 2 99,00 198,00 1900,00 3800,00
14 ks Proudový chránič 25/4/003 7 102,00 714,00 2150,00 15050,00
15 ks Jistič B16/3 1 68,00 68,00 404,00 404,00
16 ks Vypínač MC2/200A 1 495,00 495,00 5850,00 5850,00
17 ks Jistič B32/3 1 68,50 68,50 640,00 640,00
18 ks Jistič C16/3 2 68,50 137,00 575,00 1150,00
19 ks Jistič B20/3 1 68,50 68,50 555,00 555,00
20 ks Jistič B25/3 3 68,50 205,50 616,00 1848,00
21 ks Jistič B40/3 1 68,50 68,50 718,00 718,00
22 ks Vypínač A40/3 1 68,50 68,50 650,00 650,00
23 ks Stykač R25 2 68,50 137,00 822,00 1644,00
24 ks Stykač R20 1 53,00 53,00 477,00 477,00
25 ks Přepínač 0-1 3 176,00 528,00 746,00 2238,00
26 ks Modulový vypínač BZ AS 1S + Led 10 41,90 419,00 414,00 4140,00
27 hod Úprava v místě napojení 8 191,00 1 528,00 47,00 376,00

CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE 23 008,50
Kompletační činnost + 4,5% 1035,3825

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE 117048,00
Přesun + 3% 3511,44
Prořez + 2% 2340,96
Podr.materiál + 3% 3511,44
Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství(svorky, propojovací lišty, PE+N,...)


